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Protokół Nr 187/05 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 13 lipca 2005 roku 
 
 Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył P.Franciszek Wołodźko, 
Marszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu Województwa 
/ nieobecni: P.J.Kwiecień, Wicemarszałek Województwa oraz P.J.Kowalczyk, 
członek Zarządu – nieobecność usprawiedliwiona/, Skarbnik Województwa oraz 
osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podej-
mowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. rozpatrzenie wniosku o wyrażenie zgody na dofinansowanie Wojewódz-

kiego Młodzieżowego Czempionatu Koni Szlachetnych oraz Pokazu Za-
przęgów Parokonnych, 

2. podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania organizacji Kieleckiego Fe-
stiwalu Nauki, 

3. podjęcie decyzji o udziale Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w 
projekcie "Kampania promocyjna - Świętokrzyskie Milenium 2006" , 

4. podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 1041/05 z dnia 16 czerw-
ca 2005 r. w sprawie wyboru zadań kwalifikujących się do wsparcia w 
ramach Kontraktu dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-
2006, 

5. przyjęcia protokołu Nr 7/05 z dnia 1 lipca 2005 r. z posiedzenia Komisji 
Oceny Projektów w ramach Działania 2.5 Promocja przedsiębiorczości 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego wraz z 
załączoną do niego listą rankingową wniosków rekomendowanych do 
podpisania umowy o dofinansowanie projektu, 

6. wyrażenie zgody na złożenie zarysu projektu pn. W Europie Razem oraz 
projektu pn. Stworzenie publicznej strategii współpracy gmin partnerskich 
Regionu Winnickiego i Województwa Świętokrzyskiego do Fundacji Bato-
rego w ramach Programu Wschód-Wschód: partnerstwo bez granic koor-
dynowanego i finansowanego przez Open Society Institute , 

7. rozpatrzenie wniosku o dokonanie akceptacji zaktualizowanego, opraco-
wanego w czerwcu 2005r., programu i Zbiorczego Zestawienia Kosztów 
inwestycji pn. „Budowa Szpitala Onkologicznego w Kielcach” realizowa-
nej przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach, 

8. podjęcie uchwały  w sprawie zatwierdzenia statutu Woj. Specjal. ZOZ 
Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach, ul. Czerwona 
Góra 10, 

9. podjęcie uchwały  w sprawie zatwierdzenia zmiany w statucie Święto-
krzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, 
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10. rozpatrzenie wniosku dot. wyrażenia zgody na przyjęcia do planu rze-
czowo – finansowego na 2006 r.  Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wo-
jewódzkich   zadania polegającego na przebudowie istniejącego skrzy-
żowania drogi wojewódzkiej Nr 762 Kielce - Małogoszcz z drogą po-
wiatową Nr 0274 T Korzecko - Podzamcze - Chęciny na skrzyżowa-
nie typu „ małe rondo „ w związku z włączeniem drogi dojazdowej 
do Centrum Ekspedycyjno Rozdzielczego Poczty w Chęcinach ( kwo-
ta dofinansowania zadania przez Województwo Świętokrzyskie w 
wysokości 700 000 zł. - słownie: siedemset tysięcy złotych ) oraz przy-
jęcie projektu uchwały Sejmiku  w tej sprawie, 

11. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Płazie – Dy-
rektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach 
pełnomocnictwa do reprezentowania interesów Województwa Święto-
krzyskiego w zakresie inwestycji realizowanych na drogach wojewódz-
kich współfinansowanych ze środków ZPORR, 

12. podjęcie uchwały w  sprawie wyrażenia opinii Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego do „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 
energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Miedziana Góra”, 

13. podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2005 
rok, 

14. przyjęcie /3/ projektów uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budżecie 
województwa na 2005 rok, 

15. podjęcie uchwały w sprawie opinii do wniosku o dotację Świętokrzy-
skiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze.  
Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad. 

Ad.1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 1-3/ uczestniczyła P.M.Kowalińska, Z-ca 
Dyrektora Departamentu E,K,SiT. 
Wniosek o wyrażenie zgody na dofinansowanie Wojewódzkiego Młodzieżowe-
go Czempionatu Koni Szlachetnych oraz Pokazu Zaprzęgów Parokonnych 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 2/. 
Po dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie w/w imprezy w kwocie 
2.000 zł, zgodnie z wnioskiem Departamentu E,K,SiT. 
Ad.2 
Projekt uchwały w sprawie dofinansowania organizacji Kieleckiego Festiwalu 
Nauki członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 3/. 
Po dyskusji - Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie „Festiwalu” w kwocie 
2.000 zł oraz  jednogłośnie podjął uchwałę Nr  1085/05 w tej sprawie. 
Ad.3 
Wniosek o podjęcie decyzji o udziale Samorządu Województwa Świętokrzy-
skiego w projekcie "Kampania promocyjna - Świętokrzyskie Milenium 2006" 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 4. 
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W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował  przystąpienie Województwa  do 
udziału w jego realizacji tego projektu oraz udzielenie dofinansowania  w wyso-
kości 15.000 zł, zgodnie z wnioskiem Departamentu E,K,SiT. 
Ad.4 
W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczyła P.I.Sochacka, Z-ca Dyrektora 
Departamentu RRiWzZ. 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 1041/05 z dnia 16 czerwca 
2005r. w sprawie wyboru zadań kwalifikujących się do wsparcia w ramach Kon-
traktu dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-2006 członkowie Za-
rządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 5/. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1086/05 w tej sprawie. 
Ad.5 
W tej części posiedzenia Zarządu / pkt. 5-6/ uczestniczyła P.E. Kapel - Śniow-
ska, Z-ca Dyrektora Departamentu RRiWzZ. 
Wniosek o przyjęcie protokołu Nr 7/05 z dnia 1 lipca 2005 r. z posiedzenia Ko-
misji Oceny Projektów w ramach Działania 2.5 Promocja przedsiębiorczości 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego wraz z załą-
czoną do niego listą rankingową wniosków rekomendowanych do podpisania 
umowy o dofinansowanie projektu członkowie Zarządu otrzymali na piśmie 
/Zał. Nr 6/. 
Po dyskusji – Zarząd przyjął do wiadomości przedłożony protokół wraz z lista 
rankingową wniosków rekomendowanych do podpisania w ramach Działania 
2.5 Promocja przedsiębiorczości ZPORR, zgodnie z propozycją Departamentu 
RRiWzZ. 
Ad.6 
Wniosek o wyrażenie zgody na złożenie zarysu projektu pn. W Europie Razem 
oraz projektu pn. Stworzenie publicznej strategii współpracy gmin partnerskich 
Regionu Winnickiego i Województwa Świętokrzyskiego do Fundacji Batorego 
w ramach Programu Wschód-Wschód: partnerstwo bez granic koordynowanego 
i finansowanego przez Open Society Institute członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie /Zał. Nr 7/. 
Po dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na złożenie przedstawionego zarysu wnio-
sku, jako wstępnego dokumentu będącego podstawą do opracowania w/w pro-
jektów w ramach współpracy samorządów regionalnych, zgodnie z propozycją 
Departamentu RRiWzZ. 
Ad.7 
W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczył P.W.Żelezik, Dyrektor Departa-
mentu Zdrowia i Polityki Społecznej. 
Wniosek o dokonanie akceptacji zaktualizowanego, opracowanego w czerwcu 
2005r., programu i Zbiorczego Zestawienia Kosztów inwestycji pn. „Budowa 
Szpitala Onkologicznego w Kielcach” realizowanej przez Świętokrzyskie Cen-
trum Onkologii w Kielcach członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 8/. 
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Po dyskusji – Zarząd  zaakceptował propozycję programu  i ZZK inwestycji pn. 
Budowa Szpitala Onkologicznego w Kielcach” zgodnie z wnioskiem dyrektora 
ŚCO oraz Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej. 
Ad.8 
Projekt  uchwały  w sprawie zatwierdzenia statutu Woj. Specjal. ZOZ Gruźlicy i 
Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach, ul. Czerwona Góra 10 człon-
kowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 9/. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1087/05 w tej sprawie. 
Ad.9 
Projekt  uchwały  w sprawie zatwierdzenia zmiany w statucie Świętokrzyskiego 
Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie /Zał. Nr 10/. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1088/05 w tej sprawie. 
Ad.10 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 10-12/ uczestniczył w zastępstwie Dy-
rektora Departamentu Infrastruktury P.C.Błach, pracownik Dep. Infrastruktury. 
Wniosek dot. wyrażenia zgody na przyjęcia do planu rzeczowo – finansowego 
na 2006 r.  Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich   zadania polega-
jącego na przebudowie istniejącego skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 762 
Kielce - Małogoszcz z drogą powiatową Nr 0274 T Korzecko - Podzamcze 
- Chęciny na skrzyżowanie typu „ małe rondo „ w związku z włączeniem 
drogi dojazdowej do Centrum Ekspedycyjno Rozdzielczego Poczty w Chę-
cinach ( kwota dofinansowania zadania przez Województwo Świętokrzyskie 
w wysokości 700 000 zł. - słownie: siedemset tysięcy złotych ) oraz projekt 
uchwały w tej sprawie  członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 11/. 
Po dyskusji – Zarząd zaakceptował wstępnie propozycję ujęcia tego zadania w 
planie rzeczowo – finansowym ŚZDW w Kielcach na 2006 r. oraz w celu za-
bezpieczenia środków w projekcie budżetu województwa na 2006 r. przyjął jed-
nogłośnie projekt uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na zabezpiecze-
nie kwoty 700.000 zł na 2006 rok w planie wydatków budżetu województwa 
świętokrzyskiego na zadanie polegające na przebudowie istniejącego skrzyżo-
wania drogi wojewódzkiej Nr 762 Kielce-Małogoszcz z droga powiatową Nr 
0274 T Korzecko-Podzamcze-Chęciny na skrzyżowanie typu „małe rondo” i 
włącznie dodatkowo do tematyki lipcowej sesji Sejmiku. 
Ad.11 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Płazie – Dyrektorowi 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach pełnomocnictwa do 
reprezentowania interesów Województwa Świętokrzyskiego w zakresie inwe-
stycji realizowanych na drogach wojewódzkich współfinansowanych ze środ-
ków ZPORR członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 12/. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1089/05 w tej sprawie. 
Ad.12 
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Projekt uchwały w  sprawie wyrażenia opinii Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego do „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elek-
tryczną i paliwa gazowe dla Gminy Miedziana Góra” członkowie Zarządu otrzy-
mali na piśmie /Zał. Nr  13/. 
Zarząd zaakceptował propozycję Departamentu Infrastruktury wydania nega-
tywnej opinii do wniosku Gminy Miedziana Góra oraz jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr  1090/05 w tej sprawie. 
Ad.13 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2005 rok 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 14/. 
Zmiany w budżecie województwa na 2005 r. wynikają ze : 
- zmian w planie wydatków  budżetu i przesunięć między paragrafami  w dzia-

le 750 - Administracja publiczna , rodz. 75018 na łączną kwotę 1.393.975 zł  
w związku ze współfinansowaniem projektu „e-świętokrzyskie”  , 

- zwiększeniem planu dochodów i wydatków budżetu o kwotę 50.000 zł  w 
dziale 750 – Administracja publiczna, pochodzącej z dotacji celowej budżetu 
państwa z przeznaczeniem na realizacje projektu pn. „Promocja zagraniczna 
Polski w ramach Roku Polsko – Niemieckiego 2005/2006 poprzez prezenta-
cję Województwa Świętokrzyskiego w Niemczech. 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w zmiany w budżecie województwa  
oraz podjął odpowiednio uchwały Nr  1091 - 1092/05 w tych sprawach. 
Ad.14 
Projekty /3/ uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 
2005 rok członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 15/. 
Zmiany w budżecie  województwa na 2005 r. wynikają ze: 
- zwiększenia plan wydatków budżetu województwa na 2005 rok o łączną kwotę   

870.695 zł., w działach: 750 – Administracja publiczna, rozdział 75018 – 
Urzędy marszałkowskie o kwotę   587.783 zł. oraz 853 – Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej, rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy o 
kwotę    282.912 zł w związku z wdrażaniem zadań w ramach ZPORR, 

- zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu o kwotę 78.870 zł w dzia-
le 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85332 , po-
chodzącej z rezerwy celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów wdrażania programu : Phare Spójność Społeczna  i Gospodarcza 
2002 Rozwój Zasobów Ludzkich Projekt PL2002/000-580.06.04.11 „Promocja 
Zatrudnienia i Rozwój Zasobów Ludzkich” dla jednostki realizującej, tj. Wo-
jewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach, 

- zwiększenia planu dochodów  i wydatków budżetu województwa na 2005 rok 
o kwotę 300.000 zł., pochodzącą z tytułu pomocy finansowej udzielonej przez 
Miasto Kielce dla Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z przeznacze-
niem na potrzeby Muzeum Narodowego w  Kielcach,  dla  którego  Samorząd  
jest  organizatorem, w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowe-
go, rozdziale 92118 – Muzea   300.000 zł., zgodnie z zawarty porozumieniem 
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z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa z rozbudową byłego 
składu opału   na warsztat obsługi konserwatorskiej dla potrzeb Muzeum Na-
rodowego w Kielcach   przy  Placu  Zamkowym  z  dostępem  od  ul.  Zamko-
wej. 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w zmiany w budżecie województwa, 
przyjął projekty uchwał Sejmiku w tych sprawach oraz włączenie dodatkowo 
do tematyki lipcowej sesji Sejmiku. 
Ad.15 
Projekt uchwały w sprawie opinii do wniosku o dotację Świętokrzyskiego 
Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. Członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie /Zał. Nr  16/. 
Po dyskusji – Zarząd zaakceptował wniosek  dyrektora ŚCR wystąpienia z 
wnioskiem o dotację  z Programu Pomocy Publicznej i Restrukturyzacji w 
Ochronie Zdrowia w roku 2005  na następujące działania: urządzenie poradni 
rehabilitacji, rozbudowa i modernizacja ujęcia i stacji uzdatniania wody oraz 
działania zmierzające do poprawy jakości świadczeń  / wartość projektu – 
878.000 zł/ oraz  jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1093/05  w sprawie opinii do 
wniosku o dotację Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej 
Górze. 
 
 Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
 
Protokołowała: 
Adela Sołtowska-Such 

Przewodniczący obrad: 
 
   Franciszek Wołodźko 
 

Członkowie Zarządu: 
1. Marek Gos - …………………… 
2. Tadeusz Jóźwik - ………………. 
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Załącznik Nr 1 
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Załącznik Nr 2 
Wniosek  do 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

SPRAWA: Dofinansowanie Wojewódzkiego Młodzieżowego Championatu Koni Szlachet-
nych oraz Pokazu Zaprzęgów Parokonnych. 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO: Wojewódzki Młodzieżowy Championat Koni Szlachet-
nych oraz pokaz zaprzęgów Parokonnych jest imprezą cykliczna i w tym roku odbędzie się w 
dniu 17 lipca br. Zyskała ona popularność i uznanie i z roku na rok przybiera charakter po-
nadregionalny. Władze samorządowe (Wójt Gminy Opatowiec oraz Starosta Kazimierski) 
wystąpiły o wsparcie finansowe w kwocie 10.000 zł.  
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 8 ust. 1, art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 z 
późn. zm.), art. 4 ust 1 pkt 7, art. 5 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-
wiatowym (j.t. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz 1592 z późn. zm.), art. 117a ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm). 

PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki wno-
si o wsparcie powyższej imprezy w kwocie 2.000 zł (dz. 921, rozdz. 92195, § 2320), jako 
wsparcie finansowe innej jednostki samorządu terytorialnego. 
Akceptuję: 
Dyrektor Departamentu                                                                  Członek Zarządu 
Radca Prawny                           Skarbnik Województwa 
Kielce,   dn. 8 lipca 2005 r. 

Załącznik Nr 3 
Wniosek 

do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
Sprawa: podjęcia uchwały w sprawie dofinansowania organizacji Kieleckiego Festiwalu Na-
uki. 

 
Opis stanu faktycznego: Akademia Świętokrzyska w Kielcach - organizator Kieleckiego 
Festiwalu Nauki – zwrócił się z wnioskiem o częściowe pokrycie kosztów druku plakatów i 
ulotek informacyjnych o Festiwalu Nauki, który odbędzie się w dniach 17-25 września br.  
Podstawa prawna rozstrzygnięcia: art. 2a ust. 2 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o syste-
mie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 pkt 1 usta-
wy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1590 ze zm.)  
Propozycja załatwienia: Departament Edukacji... wnosi o podjęcie uchwały i wsparcie orga-
nizacji Festiwalu Nauki środkami w wys. 2.000 zł. z Działu 801- oświata i wychowanie, Roz-
dział 80195 – pozostała działalność, § 4300 – zakup usług pozostałych. 
Sporządziła: 
Renata Świercz 
08.07.05 r. 
Akceptuję: 
Dyrektor Departamentu: 
Członek Zarządu: 
Radca Prawny: 
Skarbnik Województwa: 
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 „Projekt” 
Uchwała Nr .... /2005 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia ............................................ 2005 r. 

 
w sprawie dofinansowania organizacji Kieleckiego Festiwalu Nauki. 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 65, poz. 385 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 05 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
Województwo Świętokrzyskie przeznaczy środki finansowe w wysokości 2.000 zł na zakup 
plakatów i ulotek Kieleckiego Festiwalu Nauki. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

 
Franciszek Wołodźko 

Załącznik Nr 4 
Wniosek do 

I. ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
SPRAWA: podjęcia decyzji o udziale Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w projek-
cie „Kampania promocyjna – Świętokrzyskie Milenium 2006”  
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO: mając na uwadze wykreowanie wizerunku województwa 
jako obszaru atrakcyjnego turystycznie i w związku z przypadającymi w 2006 roku obchoda-
mi 1000-lecia pojawienia się pierwszych pielgrzymów na Świętym Krzyżu powstała koncep-
cja stworzenia projektu  promocyjnego pod nazwą „Kampania promocyjna – Świętokrzyskie 
Milenium 2006” i złożenia wniosku do ZPORR w ramach działania 1.4. Rozwój turystyki i 
kultury ( projekt kampanii promocyjnej w załączniku do wniosku ). Beneficjentami projektu 
będą : Samorząd Województwa Świętokrzyskiego, Powiat Kielecki, Miasto Kielce, Gmina 
Nowa Słupia, oraz Gmina Bieliny. Dodatkowy wkład finansowy ( poza projektem ) wniosą 
Klasztor Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej na Świętym Krzyżu, Regionalna Organiza-
cja Turystyczna oraz Wojewoda Świętokrzyski. Całkowita wartość projektu została wstępnie 
oszacowana na ok. 400.000 zł. Dofinansowanie z ERDF wyniesie 75% kwoty tj. 300.000 zł. 
Pozostała część to wkład własny uczestników projektu, w tym Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego w wysokości 15.000 zł.  
 Starostwo Powiatowe w Kielcach odpowiedzialne będzie w imieniu wszystkich uczestni-
ków projektu za złożenie wniosku i będzie beneficjantem końcowym projektu. Aby wniosek 
otrzymał dofinansowanie z UE, niezbędne jest wykazanie przez Starostwo, iż posiada wyma-
gany wkład własny na realizację projektu w wysokości 25% tj. 100.000 zł.  
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PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 8 a, art. 11 ust. 2 pkt. 8 oraz art. 14 ust. 
1 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( Dz.U. z 2001 Nr 142 
poz. 1590 z późn. zmian.)  
PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA: Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki propo-
nuje podjąć decyzję o udziale w ww. projekcie oraz przekazać z rezerwy ogólnej budżetu Sa-
morządu Województwa Świętokrzyskiego dla Starostwa Powiatowego w Kielcach dotację w 
wysokości 15.000 zł na realizację projektu.  
Sporządziła : Małgorzata Fornalczyk  
Akceptuję: 
1/ Dyrektor Departamentu                                   2/ Członek Zarządu Województwa 
/Równorzędnej Komórki Organizacyjnej/ 
3/ Radca Prawny                                                   4/ Skarbnik Województwa 
 

„KAMPANIA PROMOCYJNA – ŚWIĘTOKRZYSKIE MILENIUM 2006” 
wniosek złożony do ZPORR w ramach działania 1.4. Rozwój turystyki i kultury. 

Beneficjent końcowy – Starostwo Powiatowe w Kielcach 
 
Uczestnicy porozumienia ( beneficjenci ):  

1. Samorząd Województwa Świętokrzyskiego ( Departament EKST II-t ) 
2. Starostwo Powiatu Kieleckiego 
3. Miasto Kielce 
4. Gmina Nowa Słupia 
5. Gmina Bieliny 
 

Wnioskowana 
kwota dofinan-
sowania z bu-

dżetu samorzą-
du  

 
Lp.  

 
Beneficjent 

 
Tytuł pro-

jektu  

 
Całkowita 
wartość 
projektu 

 

 
Dofinansowanie 

z ERDF 

 
2005 

 
 
Działanie 1.4. Turystyka i kultura  
 
1.  Samorząd Woje-

wództwa Święto-
krzyskiego 

60.000 45.000 15.000 

3. Starostwo Po-
wiatu Kieleckie-

go 

120.000 90.000 30.000 

4. Miasto Kielce 160.000 120.000 40.000 
5. Gmina Nowa 

Słupia 
30.000 22.500 7.500 

6. Gmina Bieliny 

 
Kampania 

promocyjna 
– Święto-

krzyskie Mi-
lenium 2006 

30.000 22.500 7.500 
Razem działanie 1.4. 400.000 300.000 100.000 
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WSTĘPNE DZIAŁANIA PROMOCYJNE 
Święty Krzyż 2006 – Świętokrzyskie Milenium  

 
Lp. zadanie opis zadania termin 

realiza-
cji 

ilość/J.M. koszt 
PLN 

brutto 

kalkulacja/ 
parametry 
techniczne 

uwagi 

 
1 

 
Reklama zewnętrz-

na 

 
BILBOARDY 

 
V-VI 
2006 

 
55 szt. 

 
75.000 

 Obstawienie 
bilbordami trasy 
E7od Gdańska 
do Zakopanego 
oraz wojewódz-

twa ościenne  
 
 

„GOLGOTA” 
Świętokrzyskie 

Oratorium 

 
 

14 wrze-
śnia 
2006 

 
 

impreza 

 
 

90.000 

 Koszty : 
chór –

15.000, or-
kiestra – 

15.000, soli-
ści – 20.000, 
dyrygent – 
10.000, na-
głośnienie, 
scena, ob-

sługa – 
30.000 

  
 
 
 

 
 

2 

 
 
 

 
 
 

Organizacja imprez 

 
 

JARMARK 
ŚWIĘTO-
KRZYSKI 

 
 

29 kwiet-
nia 2006 

 
 

impreza 

 
 

15.000 

 
 
 
 

 

Giełda tury-
styczna na tere-
nie Nowej Słupi 
i Bielin połączo-
na ze sprzedażą 
produktów re-

gionalnych oraz 
prezentacją 

oferty turystycz-
nej regionu 

 
3 

 
Plakaty 

Program ob-
chodów Mile-
nium 2006 z 
uwzględnie-

niem Dymarek, 
Święta Tru-
skawki, Dni 
Powiatu Kie-

leckiego  

 
listopad 
2005 – 
styczeń 
2006 

 
10.000 
sztuk 

 
9.500 

 
Format : B1, 
kolor 4+0, 

papier : 
kreda 200 g, 
lakier offset 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

4 

 
 
 
 
 

Foldery 

 
 
Opis obchodów 
Milenium 2006 
wraz z prezen-
tacją turystycz-

ną atrakcji 
Świętego 

Krzyża, Nowej 
Słupi, Bielin, 

Kielc, Powiatu 
Kieleckiego, 

Województwa 
Świętokrzy-

skiego  

 
 
 
 
 

listopad 
2005 – 
styczeń 
2006 

 
 
 
 
 

10.000 
sztuk  

 
 
 
 
 

45.000 

Format A4, 
okładka 

820x297 mm 
( po rozłoże-

niu ), 
210x297 ( po 

złożeniu ), 
kolor 4x4, 8 
stron, papier 

: okładka 
250g, środek 

200 gr, 
oprawa ze-
szytowa, 

folia mato-
wa, 6 wersji 

 
 

Cena obejmuje 
wykonanie pro-

jektu, wykonanie 
40 zdjęć, opra-
cowanie tekstu, 

tłumaczenia, 
skład, korekta i 
przygotowanie 

do druku 
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językowych : 
polska – 

4.000, an-
gielska – 

2.000, nie-
miecka – 

1.000, rosyj-
ska – 1.000, 
francuska – 
1.000, wło-
ska - 1000  

 
 
 

5 

 
 

 
Ulotki 

 
 

Prezentacja 
Świętego Krzy-
ża, Nowej 

Słupi, Bielin, 
Kielc, Powiatu 
Kieleckiego, 

Województwa 
Świętokrzy-

skiego 

 
 
 
 

listopad 
2005 – 
styczeń 
2006 

 
 
 
 

10.000 
sztuk 

 
 
 
 

10.500 

Format 
200x400 mm  
( po rozłoże-

niu ), 
200x100 ( po 

złożeniu ), 
kolor 4x4, 

papier kreda 
150g, 4 wer-
sje językowe 

: polska – 
5.000, an-
gielska – 

2.000, nie-
miecka – 

2.000, rosyj-
ska – 1.000  

 
Cena obejmuje 
wykonanie 18 
zdjęć, mapkę, 
opracowanie 
tekstu, tłuma-
czenia, skład, 

korekta, przygo-
towanie do dru-

ku, druk 

 
 

6 

 
 

Przewodnik tury-
styczny na weekend 

 
 

Przewodnik 
turystyczny na 

weekend po 
Świętym Krzy-
żu, Nowej 

Słupi, Bieli-
nach, Kielcach, 
Powiecie Kie-
leckim oraz 

Regionie Świę-
tokrzyskim 

 
 

listopad 
2005 – 
styczeń 
2006 

 
 

4.000 sztuk 

 
 

39.000 

Format 
11x25 cm, 
100 stron + 

okładka, 
okładka 

kreda 250g, 
kolor 4+4, 
folia mato-
wa, środek 

kreda 115 g, 
całość klejo-
na, 3 wersje 
językowe : 
polska – 

2.000, an-
gielska – 

1.000, nie-
miecka – 

1.000 

 
Cena obejmuje 
wykonanie pro-

jektu, wykonanie 
50 zdjęć, opra-

cowanie tekstu i 
25 mapek, tłu-

maczenia, skład, 
korekta, przygo-
towanie do dru-

ku, druk 

 
 
 

7 

 
 
 

Spotkania ze śro-
dowiskami opinio-

twórczymi 

 
 
 

Wizyty dzien-
nikarzy i to-

uroperatorów 
krajowych oraz 
zagranicznych  

 
 
 

kwiecień, 
czerwiec, 
wrzesień 

2006 

 
 
 

3 grupy 
dziennika-
rzy2 grupy 

touroperato-
rów  

 
 
 

16.000 

 
 
 

dziennikarze, 
przedstawi-
ciele biur 
podróży – 
grupy 6-10 
osób z min. 
1 noclegiem 

Dziennikarze z 
Polski, Niemiec, 

Hiszpanii, 
Włoch, Francji, 
Anglii reprezen-

tujący media 
centralne oraz 

prasę branżową, 
touroperatorzy 
reprezentujący 
największe pol-
skie sieci biur 
podróży oraz 
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specjalistyczne 
firmy turystycz-
ne z krajów UE 

 
8 

 
Dodatek specjalny 
do gazety ogólno-

polskiej 

 
Dodatek po-
święcony tylko 

obchodom 
Milenium 2006 

 
21 kwiet-
nia 2006 

  
60.000 

 
Format A4, 

16 stron, 
pełen kolor 

jednoczesne 
ukazanie się w 5 
województwach 
: mazowieckie, 
śląskie, święto-
krzyskie, mało-
polskie, lubel-

skie 
9 Prowadzenie strony 

internetowej 
www.swietykrzyz.pl

Strona interne-
towa poświę-

cona Świętemu 
Krzyżowi i 
obchodom 

Milenium 2006 

 
listopad 
2005 – 

grudzień 
2006  

 
14 miesięcy 

 
10.000 

 
 

Prowadzenie 
strony, bieżąca 
aktualizacja, 

tłumaczenie na 
język angielski, 

rozsyłanie 
newslettera do 

wybranych grup, 
itp. 

10 Studium wykonal-
ności inwestycji 

Przygotowanie 
studium wraz z 

wnioskiem 
aplikacyjnym 

plus załączniki 

 
lipiec 
2005 

 
1 egz. 

 
11.000 

 
nie dotyczy 

 
Przygotowanie 
zgodnie z zapi-
sami ZPORR 

11 Koordynacja dzia-
łań 

Przygotowanie 
kampanii pro-

mocyjnej zgod-
nie z wnio-

skiem aplika-
cyjnym  

 
od lipca 

2005 

 
 

 
19.000 

 Obsługa meryto-
ryczna i admini-
stracyjna projek-

tu, zlecanie 
działań podwy-

konawcom, 
koszty admini-

stracyjne 
  

RAZEM 
 

  
400.000

 

 
Załącznik Nr 5 

RRZ.I – 0725/ K/    /05       Kielce, 2005-07-04 
WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
SPRAWA: 
Zmiana nazwy zadania ujętego w Załączniku nr 1 do Uchwały nr 1041/05 
z 16 czerwca 2005 r. w sprawie wyboru zadań kwalifikujących się do wsparcia w ramach 
Kontraktu dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005 - 2006 
 
II. OPIS STANU FAKTYCZNEGO 
15 czerwca br. został podpisany Kontrakt dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-

2006 przez stronę rządową i samorządową. 16 czerwca br. Zarząd Województwa dokonał 
wyboru zadań kwalifikujących się do wsparcia w ramach Kontraktu dla Województwa na 
lata 2005-2006. Z uwagi na niewystarczającą ilość środków finansowych Zarząd Woje-
wództwa pomniejszył wnioskowane przez Beneficjentów kwoty dotacji. To spowodowało, 
że Gmina Mniów nie dysponująca wystarczającą ilością środków własnych została zmuszo-
na do zmiany zakresu inwestycji. W związku z powyższym wnioskodawca – Gmina Mniów 
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zmieniła także tytuł inwestycji wymienionej w Załączniku nr 1 do Uchwały nr 1041/05 Za-
rządu Województwa z dnia 16 czerwca br.  

III. PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA 
Art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 26 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 kwiet-
nia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz.U. z dnia 24 maja 2004 r.), § 5 ust. 2 pkt. 3) 
Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-2006 oraz 
Uchwałą Nr 12/05 RKS – Podkomitetu ds. Programu Operacyjnego Województwa Święto-
krzyskiego 

IV. PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA: 
Proponuje się dokonanie zmiany w Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 1041/05 

z 16 czerwca 2005 r. w sprawie wyboru zadań kwalifikujących się do wsparcia w ramach 
Kontraktu dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005 – 2006  
Akceptuje: 

1. Dyrektor Departamentu: 
2. Członek Zarządu Województwa: 
3. Radca Prawny: 

 
Uchwała Nr     /05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia             2005 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 1041/05 z 16 czerwca 2005 r. w sprawie wyboru zadań 
kwalifikujących się do wsparcia w ramach Kontraktu dla Województwa Świętokrzy-
skiego na lata 2005 - 2006 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódz-
twa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 26 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 
kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz.U. z dnia 24 maja 2004 r.), § 5 ust. 2 pkt. 
3) Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-2006 oraz 
Uchwałą Nr 12/05 RKS – Podkomitetu ds. Programu Operacyjnego Województwa Święto-
krzyskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
Zadanie zgłoszone przez Gminę Mniów do Działania 2 – Restrukturyzacja i unowocześnienie 
bazy: oświatowo – wychowawczej; szkolnictwa wyższego; turystyczno – sportowo – rekre-
acyjnej i kulturalnej, ujęte w załączniku nr 1 do Uchwały Nr 1041/05 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 16 czerwca 2005 r. otrzymuje brzmienie: „Modernizacja sali gimna-
stycznej w Zespole Szkół w Grzymałkowie”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

 
Franciszek Wołodźko 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr     /05 
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Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia               2005 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 1041/05 z 16 czerwca 2005 r. w sprawie wyboru zadań 
kwalifikujących się do wsparcia w ramach Kontraktu dla Województwa Świętokrzy-
skiego na lata 2005 - 2006 
 
15 czerwca br. został podpisany Kontrakt dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-
2006 przez stronę rządową i samorządową. 16 czerwca br. Zarząd Województwa dokonał 
wyboru zadań kwalifikujących się do wsparcia w ramach Kontraktu dla Województwa na lata 
2005-2006. Z uwagi na niewystarczającą ilość środków finansowych Zarząd Województwa 
pomniejszył wnioskowane przez Beneficjentów kwoty dotacji. To spowodowało, że Gmina 
Mniów nie dysponująca wystarczającą ilością środków własnych została zmuszona do zmiany 
zakresu inwestycji. W związku z powyższym wnioskodawca – Gmina Mniów zmieniła także 
tytuł inwestycji wymienionej w Załączniku nr 1 do Uchwały nr 1041/05 Zarządu Wojewódz-
twa z dnia 16 czerwca br.  

 
Załącznik Nr 6 

RRZ.IV – 0725/83/05                                 Kielce, 2005-07-01 
WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Dotyczy: 
Przyjęcia protokołu Nr 7/05 z dnia 1 lipca 2005 r. z posiedzenia Komisji Oceny Projek-
tów w ramach Działania 2.5 Promocja przedsiębiorczości Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego wraz z załączoną do niego listą rankingową wnio-
sków rekomendowanych do podpisania umowy o dofinansowanie projektu. 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego pełni rolę Instytucji Wdrażają-
cej m.in. Działanie 2.5 Promocja przedsiębiorczości w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) i jest odpowiedzialny za przeprowadzenie 
procedury wyboru wniosków przewidzianych do finansowania ze środków publicznych.  

Procedura wyboru projektów dla Działania 2.5 Promocja przedsiębiorczości oparta 
jest na zasadach konkursu otwartego, co oznacza, że wnioski są oceniane sukcesywnie 
w miarę ich napływania. Za ocenę merytoryczno-techniczną wniosków odpowiedzialna 
jest Komisja Oceny Projektów, pracująca w oparciu o regulamin zatwierdzony przez Zarząd 
Województwa Uchwałą Nr 775/04 z dnia 17 listopada 2004 r. 

Efektem końcowym prac Komisji Oceny Projektów jest sporządzenie listy rankingo-
wej wniosków rekomendowanych do podpisania umowy o dofinansowanie projektu. 

Protokół z posiedzenia Komisji wraz listą rankingową zatwierdza Marszałek Woje-
wództwa. 

W dniu 1 lipca 2005 roku na  posiedzeniu Komisji Oceny Projektów pozytywnie za-
opiniowano i zarekomendowano jeden wniosek w ramach Działania 2.5 ZPORR. 
PODSTAWA PRAWNA ROZTRZYGNIĘCIA 
Art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 
r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 
sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Opera-
cyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.) oraz §2 ust 1  pkt 6 „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
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wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim” zawartego w dniu 12.05.2004 r. 
PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA 
Proponuje się podpisanie  protokołu Nr 7/05 z dnia 1 lipca 2005 r. z posiedzenia Komisji 
Oceny Projektów w ramach Działania 2.5 Promocja przedsiębiorczości Zintegrowanego Pro-
gramu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego oraz załączonej do niego listy rankingowej 
wniosków rekomendowanych do podpisania umowy o dofinansowanie projektu. 
Akceptuje: 
1. Dyrektor Departamentu 
2. Członek Zarządu Województwa 
3. Radca prawny 

Załącznik Nr 7 
WNIOSEK  DO 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

SPRAWA: Wyrażenie zgody na złożenie zarysu projektu pn. W Europie Razem oraz projektu 
pn. Stworzenie publicznej strategii współpracy gmin partnerskich Regionu Winnickiego i Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego do Fundacji Batorego w ramach Programu Wschód-Wschód: 
partnerstwo bez granic koordynowanego i finansowanego przez Open Society Institute. 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  

W związku z nową ścieżką dotacyjną na projekty współpracy między nowymi pań-
stwami członkowskimi UE, kandydatami i potencjalnymi kandydatami Unii oraz jej wschod-
nimi sąsiadami istnieje możliwość uzyskania wsparcia finansowego tego typu inicjatywy w 
ramach programu Wschód-Wschód. Szczegółowym tematem projektu będzie budowanie 
świadomości społecznej i dialogu na temat znaczenia dzisiejszej Europy w świecie współcze-
snym oraz konsekwencji członkostwa w UE, pobudzanie debaty publicznej w nowych pań-
stwach członkowskich na temat przyszłego rozszerzenia UE i jej stosunków z sąsiadami. 
Wnioski o dotacje przyjmowane są przez cały rok według dwustopniowej procedury. W 
pierwszym etapie składania wniosków należy przedłożyć zarys koncepcyjny projektu, przed-
stawiający jego cele i wizję długofalową. Etap drugi następuje po pozytywnej ocenie koncep-
cji projektu dokonanej przez Biuro Regionalne Programu i polega na złożeniu pełnego wnio-
sku zawierającego szczegółowy plan działania. Zaopiniowany przez Fundację Batorego wnio-
sek oceniany jest przez Biuro Regionalne Programu Wschód-Wschód, które podejmuje osta-
teczną decyzję o przyznaniu dotacji. Opis projektu znajduje się z załączeniu. 

W ramach Programu Wschód-Wschód: partnerstwo bez granic istnieje również moż-
liwość przyznania dotacji na międzynarodowe projekty realizowane w Polsce lub na udział 
polskich uczestników w przedsięwzięciach organizowanych w innych krajach. Projekty mogą 
dotyczyć różnych dziedzin życia społecznego, ekonomicznego, politycznego. Propozycja pro-
jektu przygotowana przez Województwo Świętokrzyskie wspólnie z administracją Obwodu 
Winnickiego i Podolskim Centrum Praw Człowieka, jako organizacji pozarządowej, ogólnie 
dotyczy przygotowania szkoleń dla przedstawicieli samorządów gminnych i miejskich obu 
regionów nt. możliwości współpracy a jej efektem jest wypracowanie tekstu strategii prowa-
dzenia tej współpracy – dokumentu, który stanie się wzorem postępowania w kontaktach jed-
nostek terytorialnych z obu naszych regionów. Projekt składa się z dwóch zasadniczych faz. 
Pierwsza z nich to etap tzw. konsultacji społecznych na terenie Obwodu Winnickiego i wy-
jazd 12 reprezentantów Województwa Świętokrzyskiego (samorządowców i ekspertów) do 
Winnicy. O środki na realizację tej części projektu ubiegała się strona ukraińska również z 
Programu Wschód-Wschód przedkładając wniosek do Fundacji Sorosa, będącej przedstawi-
cielem Open Society Institute na Ukrainę. Drugi etap projektu to organizacja szkoleń – wizyt 
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w gminach i miastach Województwa Świętokrzyskiego, konferencji podsumowującej – na 
terenie Polski. O środki na realizację drugiej części projektu ubiegamy się z Fundacji Batore-
go, będącej fundacją sieci Open Society Institute w Polsce.  
Taki sposób składania jednego wniosku, finansowanego przez jedną instytucję, wynika z fak-
tu, iż strona ukraińska może otrzymać grant na uczestników polskich natomiast strona polska 
na reprezentantów Ukrainy. Wniosek projektowy wraz z budżetem i informacją dot. doświad-
czenia Województwa Świętokrzyskiego w realizacji projektów międzynarodowych znajdują 
się w załączeniu do niniejszego wniosku (wniosek ten należy złożyć do 15 lipca br.). 
Pierwsza z propozycji projektowych realizowana byłaby w ramach zaplanowanego w Święto-
krzyskim Programie Promocji i Współpracy z Zagranicą zaakceptowanego przez Zarząd Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego przedsięwzięcia pn. Świętokrzyskie Forum Samorządowe za-
planowanego na listopad br. Jedynie proponuje się zmienić nazwę przedsięwzięcia na: I Świę-
tokrzyskie Forum Samorządowo-Regionalne, które zainicjuje szereg przedsięwzięć dot. pro-
blematyki polityki regionalnej, współpracy między regionami partnerskimi Województwa 
Świętokrzyskiego i wymiany doświadczeń w zakresie funkcjonowania w strukturach UE.  
Druga propozycja realizowana będzie w zależności od wysokości przyznanej dotacji.  
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 41 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. 
zmian.)  
PROPONOWANE ROZWIĄZANIE: Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z 
Zagranicą proponuje przesłać do Fundacji Batorego oba projekty: zarys koncepcyjny projektu 
W Europie razem (opis projektu – załącznik nr 1) oraz wniosek na realizację projektu pn. 
Stworzenie publicznej strategii współpracy gmin partnerskich Regionu Winnickiego i Woje-
wództwa Świętokrzyskiego (projekt w załączniku nr 2).  
Przygotowała: Anna Włosek 
AKCEPTUJE : 
Dyrektor Departamentu                Członek Zarządu Województwa 
/Równorzędnej Komórki Organizacyjnej / 
Radca Prawny                 Skarbnik Województwa 

 
Załącznik Nr 8 

WNIOSEK DO ZARZĄDU  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

I. SPRAWA : Akceptacji zaktualizowanego opracowanego w czerwcu 2005 r. programu i 
Zbiorczego Zestawienia Kosztów inwestycji pn. „Budowa Szpitala Onkologicznego w Kiel-
cach”, realizowanej przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach.  
 
II. OPIS STANU FAKTYCZNEGO : W dniu 16 marca 2005 r. Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego podjął uchwałę nr XXV/257/05 w sprawie uchwalenia zaktualizowanego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-2006. Uchwałę podję-
to w celu wpisania działań planowanych do ujęcia w Kontrakcie dla Województwa Święto-
krzyskiego na lata 2005-2006. 
Wśród tych działań są działania obejmujące inwestycje z zakresu ochrony zdrowia.  
W związku z wnioskami Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach przesłanymi w 
roku 2002, a dotyczącymi m.in. wyrażenia zgody na modernizację i rozbudowę Zakładu Me-
dycyny Nuklearnej ŚCO o Pracownię Pozytronowej Tomografii Emisyjnej oraz modernizację 
Bloku Operacyjnego o dodatkowe sale operacyjne i zgodą Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego udzieloną na posiedzeniu w dniu 6 listopada 2002 r. pismem znak: ZPS.II-
8027/3/2005/EK z dn. 18.03.2005 r. Departament Zdrowia i Polityki Społecznej  wystąpił do 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach o przygotowanie aktualizacji programu 
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realizowanej inwestycji wraz z aktualizacją jej wartości kosztorysowej. Aktualizacja progra-
mu inwestycji i wartości kosztorysowej miała być dokonana zgodnie z obowiązującymi prze-
pisami, a w tym z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 października 2001 r. w 
sprawie szczegółowych zasad finansowania inwestycji z budżetu państwa (Dz. U. Nr 133, 
poz. 1480). W czerwcu 2005 r. Świętokrzyskie Centrum Onkologii przesłało przy piśmie 
znak: ARI-221-05/117/05 z dnia 8.06.2005 r. program inwestycji na lata 2005-2006 wraz z 
kopią aneksu do założeń techniczno-ekonomicznych zbiorczego zestawienia kosztów opra-
cowanego przez Biuro Studiów i Projektów Budownictwa MSW Sp. z o.o. z Warszawy z 
grudnia 2004 r. obejmującego także okres po 2006 roku. W aneksie tym zawarto: 
- Opis istniejącej struktury Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach wraz z zesta-
wieniem obiektów zrealizowanych w I etapie inwestycji i kosztem ich realizacji, a także wy-
szczególnieniem uruchomionych oddziałów szpitalnych; 
- Obiekty planowane do realizacji w II etapie realizacji inwestycji z krótką informacją doty-
czącą poszczególnych obiektów i kosztu ich realizacji; 
- Zestawienie potrzeb sprzętu medycznego, technicznego i wyposażenia oraz kosztów dopo-
sażenia szpitala; 
- Podsumowanie kosztów I i II etapu. 
Aktualizacji programu i aneksu dokonano w czerwcu 2005 r. (kopia opracowanego przez 
Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach aneksu do złożeń techniczno-ekonomicznych 
i Zbiorczego Zestawienia Kosztów w załączeniu). 
Z przedstawionych w piśmie i aneksie danych wynika, że w latach 2005-2006 Świętokrzyskie 
Centrum Onkologii planuje realizację 7 obiektów: budynku Medycyny Nuklearnej, nadbudo-
wę jednej kondygnacji budynku M, budynku Opieki Paliatywnej, budynku biblioteki, łącznika 
budynku administracyjnego, podczyszczalni ścieków, budynku magazynowego, dokończenie 
dróg i parkingów oraz zagospodarowania terenów zielonych, a także wykonanie nagłośnienia 
obiektów szpitalnych dla celów ppoż. i doposażenia obiektów szpitalnych. Łączny koszt brut-
to w cenach 2004 roku wyniesie 159.224.003 zł. Koszt realizacji II etapu inwestycji w ce-
nach 2005 r. wyniesie 161.612.363 zł. 
W roku 2005 zaplanowano realizację nagłośnienia obiektów szpitala do celów ppoż., wyko-
nanie stanu surowego nadbudowy budynku M, zieleni, małej architektury, częściową likwida-
cję zaplecza budowy oraz pokrycie kosztów dokumentacji technicznej budynku Medycyny 
Nuklearnej i nadbudowy budynku M, a także obsługi inwestycji i nadzoru autorskiego. Koszt 
realizacji II etapu inwestycji w 2005 r. ma wynieść 5 mln zł.  

W roku 2006 planuje się wykonanie następującego zakresu rzeczowego: stan wykończe-
niowy i wyposażenie nadbudowy budynku M, roboty budowlane i wyposażenie budynku 
Medycyny Nuklearnej, budynek tomografu i rezonansu magnetycznego wraz z wyposaże-
niem. Planuje się poniesienie również kosztów obsługi inwestycji i nadzoru  autorskiego. 
Ogółem planowany na rok 2006 koszt inwestycji wyniesie 92 mln zł. 
 W roku 2005 na realizację II etapu budowy Szpitala Onkologicznego w Kielcach zabez-
pieczone są środki finansowe z budżetu państwa w wysokości 4 mln zł. w ramach Kon-
traktu dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-2006. Wielkość środków finan-
sowych na realizację inwestycji w roku 2006 będzie znana po uchwaleniu ustawy budże-
towej na rok 2006 i zawarciu porozumienia w sprawie zmiany Kontraktu poprzez 
uwzględnienie środków na realizację inwestycji w roku 2006. 
Do wniosku dołącza się kopie pism wymienionych powyżej oraz kopię aneksów do zało-
żeń techniczno-ekonomicznych zbiorczego zestawienia kosztów. 

III. PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: Art. 67 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej  (Dz. U. Nr 91 , poz. 408 z późn. zm.), § 6 ust. 1, 2, 5 i 
§ 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 października 2001 r. w sprawie zasad finanso-
wania inwestycji z budżetu państwa (Dz. U. Nr 133, poz. 1480). 
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IV. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA : Zaakceptowanie zaktualizowanego opracowanego 
w czerwcu 2005 r. programu i Zbiorczego Zestawienia Kosztów inwestycji pn. „Budowa 
Szpitala Onkologicznego w Kielcach”, realizowanej przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii 
w Kielcach i przesłanie go do uzgodnienia przez Wojewodę Świętokrzyskiego. 
Sporządziła: Elżbieta Kowalczyk 
AKCEPTUJĘ : 
1/ Dyrektor Departamentu   - 
2/ Członek Zarządu Województwa   - 
3/ Radca Prawny    - 
4/ Skarbnik Województwa   -     
Kielce, dn.29.06.2005 r. 

Załącznik Nr 9 
projekt 

Uchwała Nr   / 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia     2005 
 
w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach, ul. Czerwona 
Góra 10.  
 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 o samorządzie wojewódz-
twa (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 39 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 
sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) i 
Uchwały Nr 2/2005 Rady Społecznej zakładu z dnia 9 maja 2005 roku uchwala się, co nastę-
puje: 

§ 1 
 
Zatwierdza się statut Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy 
i Chorób Płuc w Kielcach, o którym mowa w Uchwale Nr 2/2005 Rady Społecznej Woje-
wódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach 
z dnia 9 maja 2005 roku w sprawie uchwalenia statutu Wojewódzkiego Specjalistycznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach. 
Uchwała Nr 2/2005 Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc i statut stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 
 

UZASADNIENIE 
 
 Pierwsze statuty zostały nadane zakładom opieki zdrowotnej podległym Samorządowi 
Województwa Świętokrzyskiego w 1999 roku. Nowy statut nadany jednostce, uwzględnia 
zmiany, jakie zaszły od tamtego okresu w przepisach prawa, a szczególnie w przepisach doty-
czących organizacji i funkcjonowania zakładów opieki zdrowotnej, w tym jako jednostek 
sektora finansów publicznych, finansowania świadczeń zdrowotnych ze środków publicz-
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nych, prowadzenia dodatkowej działalności gospodarczej oraz rachunkowości, a także faktu, 
że Polska od maja 2004 roku jest członkiem Unii Europejskiej.  
 W związku ze zmianami organizacyjnymi w Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole 
Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach, należało uaktualnić statut zakładu. 
Dołączony do statutu schemat organizacyjny odzwierciedla w pełni aktualną strukturę ww. 
zakładu opieki zdrowotnej. 

                              UCHWAŁA Nr 2 / 2005 
Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach 
z siedzibą w Chęcinach, ul. Czerwona Góra 10 

 
z dnia 9 maja 2005 r. 

 

w sprawie: uchwalenia Statutu Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowot-
nej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach, ul. Czerwona 
Góra 10 

 

 Na podstawie art.39, p.2 ustawy o Zakładach Opieki Zdrowotnej z dnia   30 sierpnia 
1991 r. ( Dz. U. Nr 91, poz. 408 ) oraz § 10  pkt. 7 Regulaminu Rady Społecznej zatwierdzo-
nego Uchwałą Nr VII/85/992 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 maja 1999 
r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Uchwala się nową wersję Statutu Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach, ul. Czerwona Góra 
10. 

 
§ 2 

 Jednolity tekst Statutu Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach,           ul. Czerwona 
Góra 10 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Niniejszą uchwałę i statut przedkłada się do zatwierdzenia Zarządowi Województwa 

Świętokrzyskiego.   
§ 4 

 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Specjalistycznego Ze-
społu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc. 

 
§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia zatwier-
dzenia statutu przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. 

                                                

                                                          Przewodniczący Rady Społecznej 
                                                                                     /-/ Marek Gos                                                                                              

 
     Załącznik 
 
         do Uchwały Nr 2/2005 z dnia 09.05.2005 r. 
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                               Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego
                                                               ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc   

   
 
     S  T  A  T  U  T 
 

Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
Gruźlicy i Chorób Płuc 

   w Kielcach z siedzibą w Chęcinach, ul. Czerwona Góra 10 
 

Rozdział I 

Postanowienia ogólne 
§ 1 

 
1. Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc               

w Kielcach, zwany dalej „Zakładem”, jest samodzielnym publicznym zakładem opieki 
zdrowotnej, podległym Województwu Świętokrzyskiemu. 

2. Siedzibą Zakładu jest miasto Chęciny, ul. Czerwona Góra.10. 
3. Organem założycielskim Zakładu jest Województwo Świętokrzyskie, które działa przez 

swoje organy. W zakresie spraw niezastrzeżonych ustawami do kompetencji Sejmiku, 
wszelkie uprawnienia wykonuje Zarząd Województwa. 

4. Nadzór nad działalnością Zakładu sprawuje Województwo Świętokrzyskie. 
5. Zakład prowadzi działalność na terenie województwa świętokrzyskiego. 
 

§ 2 
 

Zakład wpisany jest do Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Re-
jonowy w Kielcach, pod nr 0000009315. 

 
§ 3 

 
Zakład działa na podstawie: 
1/ Ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. Nr 91, poz. 408    

z późn. zm.). 
2/ Ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o służbie medycyny pracy (Dz. U. Nr 96, poz. 593        

z późn. zm.). 
3/ Zarządzenia Nr 92/98 Wojewody Kieleckiego z dnia 12 sierpnia 1998 r., w sprawie prze-

kształcenia Wojewódzkiego Specjalistycznego ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc  w Kielcach w  
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

4/ Statutu Wojewódzkiego Specjalistycznego ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach. 
5/ Postanowienia Sądu Rejonowego w Kielcach, X Wydział Gospodarczy Krajowego  Reje-

stru Sądowego 
6/ Przepisów dotyczących zakładów opieki zdrowotnej i samorządowych jednostek organiza-

cyjnych oraz innych przepisów prawa. 
 

§ 4 
 
 Celem zakładu jest udzielanie świadczeń zdrowotnych służących zachowaniu, ratowa-
niu, przywracaniu i poprawie zdrowia, sprawowanie profilaktycznej opieki zdrowotnej nad 
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pracującymi oraz podejmowanie innych działań medycznych wynikających z procesu lecze-
nia lub przepisów odrębnych regulujących zasady ich wykonywania i realizowanie zadań z 
zakresu promocji zdrowia oraz prowadzenie działalności humanitarnej na rzecz pacjentów. 
 Zakład może prowadzić działalność szkoleniową w zakresie szkolenia podyplomowe-
go lekarzy oraz specjalizacji lekarskich w dziedzinie: alergologii, anestezjologii, chirurgii 
klatki piersiowej, chirurgii ogólnej, chorób płuc, chorób wewnętrznych, kardiologii, uro-
logii, jak również innych szkoleń zgodnych ze specyfiką jednostki. 
 

§ 5 
 
1. Zakład udziela świadczeń zdrowotnych w zakresie: 

1) opieki  szpitalnej, 
2) specjalistycznej opieki zdrowotnej udzielanej w warunkach ambulatoryjnych, 
3) badań diagnostycznych  

2. Zakład udziela świadczeń zdrowotnych: 
1) w zakresie wymienionym w ust.1, pkt. 1 – ogółowi ludności - w Wojewódzkim Spe-

cjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc, 26-060 Chęciny, 
ul. Czerwona Góra 10. 

2) w zakresie wymienionym w ust.1, pkt. 2 – ogółowi ludności - w Wojewódzkiej Spe-
cjalistycznej Przychodni Gruźlicy i Chorób Płuc, 25-734 Kielce, ul. Jagiellońska 72 

3) w zakresie wymienionym w ust.1, pkt. 3 – ogółowi ludności - w Wojewódzkim Spe-
cjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc, 26-060 Chęciny, 
ul. Czerwona Góra 10 oraz Wojewódzkiej Specjalistycznej Przychodni Gruźlicy i 
Chorób Płuc, 25-734 Kielce, ul. Jagiellońska 72 

3. Województwo Świętokrzyskie może nałożyć na Zakład obowiązek wykonywania dodat-
kowego zadania, jeżeli jest to niezbędne ze względu na potrzeby systemu opieki zdrowot-
nej, a w przypadku klęski żywiołowej lub w celu wykonywania zobowiązań międzynaro-
dowych. Województwo Świętokrzyskie zapewnia środki do wykonywania takiego zada-
nia, chyba, że wykonanie zadania następuje odpłatnie na podstawie umowy,  a w razie po-
niesienia szkody przy jego wykonaniu Województwo Świętokrzyskie jest zobowiązane do 
jej naprawienia. 

4. 1. Zakład udziela świadczeń zdrowotnych na zasadach określonych ustawami,                   
w przepisach odrębnych lub w umowach cywilnoprawnych zawieranych z publicznymi      
i niepublicznymi dysponentami środków finansowych oraz z osobami fizycznymi. 
2. Zakład może zawierać umowy w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych z: 
- niepublicznym zakładem opieki zdrowotnej, w zakresie zadań określonych w statucie 

tego zakładu, 
- grupową praktyką lekarską i grupową praktyką pielęgniarek i położnych prowadzą-

cych działalność na zasadach określonych w odrębnych przepisach, 
- osobą wykonującą zawód medyczny w ramach indywidualnej praktyki lub indywidu-

alnej specjalistycznej praktyki na zasadach określonych w odrębnych przepisach. 
 

§ 6 
 

1. Zakład może prowadzić działalność gospodarczą inną niż udzielanie świadczeń zdrowot-
nych, pod warunkiem, że nie ograniczy ona dostępności do świadczeń zdrowotnych.  

2. Zyski z prowadzenia działalności gospodarczej będą w całości stanowiły dochód zakładu, 
z przeznaczeniem na realizację działalności statutowej. 
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3. Koszty prowadzenia działalności gospodarczej oraz straty z tego tytułu nie mogą być po-
krywane ze środków pochodzących z umowy o udzielanie publicznego zamówienia na 
świadczenia zdrowotne. 

§ 7 
 

W wykonaniu zadań Zakład współpracuje z: 
1) innymi zakładami opieki zdrowotnej, 
2) placówkami naukowo – badawczymi, 
3) związkami i samorządami zawodowymi, 
4) organizacjami społecznymi i stowarzyszeniami, 
5) inspekcją sanitarną, inspekcją farmaceutyczną oraz innymi państwowymi                       

i samorządowymi jednostkami organizacyjnymi. 

ROZDZIAŁ II 

ZARZĄDZANIE ZAKŁADEM 
§ 8 

 
1. Dyrektor kieruje działalnością Zakładu i reprezentuje go na zewnątrz. 
2. Dyrektora Zakładu powołuje i odwołuje Zarząd Województwa Świętokrzyskiego,              

z którym nawiązuje stosunek pracy na podstawie powołania, umowy o pracę lub na pod-
stawie umowy cywilnoprawnej. Czynności z zakresu prawa pracy względem Dyrektora 
Zakładu dokonuje Marszałek Województwa. 

3. Dyrektor samodzielnie podejmuje decyzje dotyczące funkcjonowania Zakładu i ponosi za 
nie odpowiedzialność. 

4. Dyrektor jest przełożonym wszystkich pracowników Zakładu i Kierownikiem Zakładu 
Pracy w rozumieniu przepisów Kodeksu Pracy. 

5. Dyrektor wykonuje swoje zadania (kierownicze i zarządzające) przy pomocy:  
a) w przypadku, gdy Dyrektor nie jest lekarzem – zastępcy dyrektora do spraw lecznictwa 
i innych zastępców określonych w strukturze organizacyjnej;  
b) w przypadku, gdy Dyrektor jest lekarzem – zastępców Dyrektora określonych               
w strukturze organizacyjnej, którym zakres obowiązków określa Dyrektor, a w obu przy-
padkach także: głównego księgowego, ordynatorów oddziałów, kierowników poradni i 
kierowników innych komórek organizacyjnych.   

6. Do obowiązków Dyrektora należy w szczególności: 
1/  przygotowanie i przedkładanie Radzie Społecznej Zakładu: 

a) projektu statutu zakładu lub jego zmian, 
b) projektu regulaminu porządkowego i jego zmian, 
c) projektów regulaminów wewnętrznych Zakładu, 
d) projektów programu rozwoju Zakładu, 
e) corocznych sprawozdań z realizacji programu rozwoju, o którym mowa w lit. /d/, 
f) corocznych sprawozdań rzeczowo – finansowych z działalności Zakładu do końca 

drugiego kwartału roku następnego, za który złożono sprawozdanie rzeczowo – fi-
nansowe, 

2/ opracowywanie planu finansowego i inwestycyjnego, 
3/ bieżący nadzór nad wykonywaniem zadań statutowych, 
4/ dokonywanie ocen działalności Zakładu, w tym dla potrzeb Rady Społecznej 
5/ zatrudnianie, organizowanie i ocena pracy, zwalnianie oraz ustalanie zasad wynagra-
dzania podległego personelu Zakładu. 
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§ 9 
 

1. Organizację wewnętrzną i zakres działania komórek organizacyjnych Zakładu ustala Dy-
rektor w drodze zarządzenia wewnętrznego. 

2. Zakres działania komórki organizacyjnej, w której udzielane są świadczenia zdrowotne, 
powinien ponadto zawierać szczegółowy wykaz tych świadczeń, wykonywanych czynno-
ści i procedur medycznych. 

3. Schemat struktury organizacyjnej Zakładu stanowi załącznik Nr 1. 
 

ROZDZIAŁ III 

RADA SPOŁECZNA ZAKŁADU 
§ 10 

 
1. Rada Społeczna jest organem inicjującym i opiniodawczym Sejmiku i Zarządu Woje-

wództwa Świętokrzyskiego oraz organem doradczym Dyrektora Zakładu. 
2. Województwo Świętokrzyskie powołuje i odwołuje Radę Społeczną Zakładu oraz zwołu-

je jej pierwsze posiedzenie. 
 

§ 11 
 

1. Do zadań Rady Społecznej należy w szczególności: 
1) Uchwalanie statutu Zakładu i przedkładanie go do zatwierdzenia Zarządowi Woje-

wództwa. 
2) Przedstawianie Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego wniosków i opinii            

w sprawach: 
a) zmiany lub rozwiązania umowy o udzielenie publicznego zamówienia na świad-

czenia zdrowotne, 
b) zbycia środka trwałego oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury          

i sprzętu medycznego, 
c) związanych z przekształceniem lub likwidacją Zakładu, jego przebudową, rozsze-

rzeniem lub ograniczeniem działalności, 
d) przyznawania Dyrektorowi Zakładu nagród, 
e) rozwiązywania stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej o zarządzanie Zakła-

dem z Dyrektorem Zakładu. 
3) Przedstawianie Dyrektorowi Zakładu wniosków i opinii w sprawach: 

a) planu finansowego i inwestycyjnego, 
b) rocznego sprawozdania z realizacji planu inwestycyjnego i finansowego, 
c) kredytów bankowych lub dotacji, 
d) podziału zysku 

4) Uchwalanie regulaminu swojej działalności oraz przedkładanie regulaminu do za-
twierdzenia Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

5) Zatwierdzanie regulaminu porządkowego Zakładu, 
6) Dokonywanie okresowych analiz skarg i wniosków wnoszonych przez osoby korzy-

stające ze świadczeń Zakładu, z wyłączeniem spraw podlegających nadzorowi me-
dycznemu, 

7) Przedstawianie wniosków organowi finansującemu określony zakres działalności,       
w którego imieniu Rada Społeczna wykonuje swoje zadania, 

8) Wnioskowanie w sprawie dokonywania okresowej oceny działalności merytorycznej 
Zakładu przez właściwy organ kontrolny, 
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9) Wnioskowanie w sprawie dodatkowych umów na świadczenia zdrowotne. 
§ 12 

 
1. Sposób zwoływania posiedzeń Rady Społecznej, tryb pracy i podejmowania uchwał okre-

śla Regulamin Rady Społecznej Zakładu. 
2. W posiedzeniach plenarnych Rady Społecznej uczestniczy Dyrektor Zakładu oraz przed-

stawiciele organizacji związkowych. 
3. W posiedzeniach Rady Społecznej mają prawo uczestniczyć, z głosem doradczym, przed-

stawiciele samorządów zawodów medycznych. 
 

§ 13 
 

 Od uchwały Rady Społecznej przysługuje Dyrektorowi Zakładu odwołanie do Zarzą-
du Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 14 
 
1. Rada Społeczna składa się z 5 osób, 
2. W skład Rady Społecznej wchodzą: 

1) jako przewodniczący - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego lub jego przedsta-
wiciel 
2) jako członkowie: 

a) przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego, 
b) przedstawiciele wyłonieni przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego          

w liczbie 3 osób, 
3. Skład Rady Społecznej stwierdza uchwałą Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. 
4. Kadencja Rady Społecznej upływa z dniem powołania nowej Rady Społecznej przez Sej-

mik Województwa Świętokrzyskiego kolejnej kadencji. 
5. Przewodniczącemu Rady Społecznej przysługuje prawo do wnioskowania o odwołanie 

członka Rady lub powołanie nowego członka. 

ROZDZIAŁ IV 

GOSPODARKA FINANSOWA ZAKŁADU 
 

§ 15 
 
1. Zakład prowadzi gospodarkę finansową w formie samodzielnego zakładu na zasadach 

określonych przez: 
1/ ustawę z dnia 30 sierpnia 1991 r., o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 
408 z późn. zm.), 
2/ przepisy wykonawcze do ustawy wymienionej w ust. 1 
3/ inne przepisy prawa. 

2. Zakład pokrywa z posiadanych środków i uzyskiwanych przychodów koszty działalności   
i zobowiązania zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

3. Podstawą gospodarki Zakładu jest plan finansowy ustalany przez Dyrektora Zakładu            
i zaopiniowany przez Radę Społeczną. 

 
§ 16 
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1. Rokiem obrachunkowym jest rok kalendarzowy. 
2. Zakład prowadzi rachunkowość na zasadach określonych ustawą z dnia 29 września 

1994r.o rachunkowości (Dz. U. Nr 121, poz. 591 z późn. zm.) oraz przepisami wykonaw-
czymi do tej ustawy. 

3. Po zakończeniu roku obrachunkowego dyrektor Szpitala opracowuje roczne sprawozdanie 
z realizacji planu finansowego oraz sporządza roczne sprawozdanie finansowe. 

4. Zarząd Województwa może żądać innych niż wymienione w punkcie 2 informacji                
i sprawozdań o określonej przez siebie szczegółowości. 

5. Dyrektor Zakładu, po zatwierdzeniu przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wybo-
ru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego, zawiera umowę o ba-
danie w terminie umożliwiającym biegłemu rewidentowi udział w inwentaryzacji znaczą-
cych składników majątkowych. 

6. Koszty badania sprawozdania finansowego ponosi Zakład. 
 

§ 17 
 

1. Zakład może uzyskiwać środki finansowe i materialne: 
1) z odpłatnych świadczeń zdrowotnych, udzielanych w szczególności na zlecenie: 

a) Województwa Świętokrzyskiego lub innych organów uprawnionych na podstawie 
odrębnych przepisów, 

b) osób objętych ubezpieczeniem innym niż ubezpieczenie społeczne, 
c) osób nie zamieszkałych, a przebywających na terenie województwa, 
d) instytucji ubezpieczeniowych, 
e) zakładów pracy, organizacji społecznych i innych instytucji oraz innych osób 

prawnych, 
f) innych zakładów opieki zdrowotnej, 
g) osób fizycznych nie objętych ubezpieczeniem lub za świadczenia nie przysługu-

jące w ramach ubezpieczenia, w tym świadczenia ponad standardowe, 
2) z darowizn, zapisów, spadków oraz ofiarności publicznej, także pochodzenia zagra-

nicznego po uprzednim wyrażeniu zgody przez Zarząd Województwa Świętokrzy-
skiego, 

3) z działalności gospodarczej, z zastrzeżeniem § 6 polegającej na świadczeniu usług nie 
będących świadczeniami zdrowotnymi, a w szczególności: 
a) z najmu i dzierżawy pomieszczeń i powierzchni 

4) z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecz-
nego i kontraktu wojewódzkiego, 

5) na realizację programów zdrowotnych w rozumieniu przepisów o świadczeniach opie-
ki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

2. Zakład może otrzymywać dotacje budżetowe na: 
1) realizację zadań w zakresie zapobiegania chorobom i urazom lub innych programów 

zdrowotnych oraz promocję zdrowia, 
2) pokrycie kosztów kształcenia i podnoszenia kwalifikacji osób wykonujących zawody 

medyczne, 
3) inwestycje, w tym zakup wysokospecjalistycznej aparatury i sprzętu medycznego, 
4) cele szczególne, przyznawane na podstawie odrębnych przepisów. 

 
§ 18 

 
1. Zakład pokrywa we własnym zakresie ujemny wynik finansowy. 
2. Zakład decyduje sam o podziale zysku. 
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ROZDZIAŁ V 

Majątek Zakładu 
 

§ 19 
 
1. Wartość majątku Zakładu określa: 

1) fundusz założycielski Zakładu, stanowiący wydzieloną część mienia Województwa 
Świętokrzyskiego 

2) fundusz Zakładu, stanowiący wartość majątku Zakładu po odliczeniu funduszu zało-
życielskiego 

2. Fundusz założycielski Zakładu zwiększa się o wartość: 
a) wydzielonej części mienia samorządu województwa, 
b) przekazanych z budżetu państwa dotacji na cele inwestycyjne i zakup wysoko – spe-

cjalistycznego sprzętu i aparatury 
c) przekazanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego dotacji na cele rozwo-

jowe Zakładu. 
d) darów mających charakter majątku trwałego lub przeznaczonego na cele rozwojowe 

3. Zakład gospodaruje samodzielnie przekazanymi w nieodpłatne użytkowanie nieruchomo-
ściami i mieniem Województwa oraz majątkiem własnym (otrzymanym               i zaku-
pionym). 

4. Zakład może zbyć, wydzierżawić, wynająć lub wnieść do spółki, bądź fundacji majątek 
trwały zgodnie z uchwałą nr XIII/125/03 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
07 listopada 2003r. 

ROZDZIAŁ VI 

Postanowienia końcowe 
§ 20 

 
1. W sprawach nie uregulowanych niniejszym statutem, mają zastosowanie odpowiednie 

postanowienia ustawy o zakładach opieki zdrowotnej i ustawy - Kodeks Pracy oraz inne 
właściwe przepisy prawa. 

2. Zmiany w statucie dokonuje uchwałą Rada Społeczna i zatwierdza Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 21 
 
 Statut wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Zarząd Województwa Święto-
krzyskiego. 

§ 22 
Traci moc statut z dnia 31.03.1999 r.  

                              Przewodniczący Rady Społecznej 
                                                /-/ Marek Gos 

Załącznik Nr 10 
WNIOSEK DO 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA: 7 lipca 2005 roku 
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SPRAWA: przyjęcia projektu uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
zatwierdzenia zmiany w statucie Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej 
Górze. 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO: Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w 
Czarnieckiej Górze, poprzez utworzenie Poradni rehabilitacyjnej, zamierza rozszerzyć dzia-
łalność zakładu z zakresu świadczenia specjalistycznych usług rehabilitacyjnych w warun-
kach ambulatoryjnych. 
W związku z powyższym, należy zmienić, obowiązujący schemat organizacyjny zakładu po-
przez umieszczenie w nim ww. Poradni. Nowy schemat organizacyjny będzie w pełni od-
zwierciedlał aktualną strukturę Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Gó-
rze. 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 41 ust.1, ustawy z dnia 05 czerwca 
1998 o samorządzie województwa (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art.39 
ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 
poz. 408 z późn. zm.) i Uchwały Nr 5/2005 Rady Społecznej zakładu z dnia 22 czerwca 2005 
roku. 
PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA:  
Departament Zdrowia i Polityki Społecznej wnioskuje o przyjęcie projektu uchwały. 
Sporządziła: 
Iwona Tatarczuch 
AKCEPTUJĘ: 
1. Dyrektor Departamentu     - 
2. Członek Zarządu Województwa   - 
3. Radca Prawny      - 
4. Skarbnik Województwa     - 

Projekt 
Uchwała Nr    /05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia     2005 

 
w sprawie zatwierdzenia zmiany w statucie Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w 
Czarnieckiej Górze. 
 
Na podstawie art. 41 ust.1, ustawy z dnia 05 czerwca 1998 o samorządzie województwa (Dz. 
U z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 39 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) i Uchwały Nr 
5/2005 Rady Społecznej zakładu z dnia 22 czerwca 2005 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1 
1. Zatwierdza się schemat organizacyjny Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w 

Czarnieckiej Górze stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
2. Zatwierdzony schemat organizacyjny stanowi załącznik do uchwały, o której mowa w 

ust.3. 
3. Uchyla się załącznik do Uchwały Nr 976 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 20 kwietnia 2005 roku w sprawie zatwierdzenia statutu Świętokrzyskiego Cen-
trum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
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Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 
 

UZASADNIENIE 
 

Ze względu na duże potrzeby społeczeństwa lokalnego na usługi rehabilitacje udziela-
ne w warunkach ambulatoryjnych Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czar-
nieckiej Górze, postanowił rozszerzyć działalność zakładu z zakresu świadczenia specjali-
stycznych usług rehabilitacyjnych w warunkach ambulatoryjnych, poprzez utworzenie Porad-
ni rehabilitacyjnej. (Należy nadmienić, że w chwili obecnej na terenie powiatu koneckiego 
funkcjonuje tylko jedna poradnia o tym profilu). 

W związku z powyższym, należy zmienić, obowiązujący schemat organizacyjny za-
kładu poprzez umieszczenie w nim ww. Poradni. Nowy schemat organizacyjny będzie w peł-
ni odzwierciedlał aktualną strukturę Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej 
Górze. 

Uchwała Nr 5/2005 
 

Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji 
w Czarnieckiej Górze z dnia 22.06.2005r. 

w sprawie Poradni Specjalistycznej ŚCR w Czarnieckiej Górze 
 

Na podstawie § 11 ust. 5 Statutu Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji  
w Czarnieckiej Górze oraz po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Centrum 
 i uzyskaniu dodatkowych wyjaśnień postanawia się co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Społeczna pozytywnie opiniuje rozszerzenie działalności Szpitala  
o Poradnię Specjalistyczną. 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Przewodniczący Rady Społecznej 
/-/  Eugeniusz Cichoń 
 
 

Schemat organizacyjny Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze  
Załącznik Nr 1 
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Załącznik Nr 11 
Wniosek do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

Dotyczący: 
Przyjęcia do planu rzeczowo - finansowego ( kwota dofinansowania zadania przez Wo-
jewództwo Świętokrzyskie w wysokości 700 000 zł. - słownie: siedemset tysięcy zło-
tych ) Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich     w Kielcach   na rok 2006 zadania 
polegającego na przebudowie istniejącego skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 762 Kiel-
ce - Małogoszcz z drogą powiatową Nr 0274 T Korzecko - Podzamcze - Chęciny na 
skrzyżowanie typu „ małe rondo „ w związku z włączeniem drogi dojazdowej do 
Centrum Ekspedycyjno Rozdzielczego Poczty w Chęcinach. 
I. Opis stanu faktycznego: 
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach stanowi jednostkę budżetową, 
finansowaną przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego wykonującą zarząd dro-
gami wojewódzkimi. Gospodarka finansowa Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Woje-
wódzkich w Kielcach oparta jest na planie rzeczowo - finansowym opracowanym przez 
Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na podstawie 
danych uzyskanych z Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wynikającej z uchwały 
budżetowej. 
Dyrektor Rejonowego Urzędu Poczty w Kielcach pismem znak: LR/214-C05 z dnia 10 
marca 2005 roku, dotyczącym przebudowy istniejącego skrzyżowania drogi wojewódzkiej 
nr 762 z drogą powiatową nr 0274 T na skrzyżowanie typu „ małe rondo „, wystąpił do Wo-
jewody Województwa Świętokrzyskiego  z propozycją sposobu pozyskania gruntu pod po-
szerzenie pasa drogowego. 
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Zastępca Dyrektora Okręgu Poczty w Lublinie pismem znak: LT-III/215/2005     z dnia 24 
kwietnia 2005 r. wystąpił do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego – 
Departament Infrastruktury z wnioskiem o przyjęcie do planu na 2005 rok zadania polegają-
cego na przebudowie istniejącego skrzyżowania na małe rondo wraz z wykupem niezbęd-
nych terenów   na poszerzenie pasa drogowego.    
Dyrektor Okręgu Poczty w Lublinie pismem znak: LT-II-215-200/05 z dnia 13 maja 2005 
roku zwrócił się do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o spowodowanie przyjęcia 
do planu rzeczowo – finansowego na 2006 rok Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódz-
kich w Kielcach zadania polegającego na przebudowie istniejącego skrzyżowania drogi wo-
jewódzkie  nr 762 Chęciny – Małogoszcz  z drogą powiatową nr 0274 T Korzecko – Chęci-
ny na skrzyżowanie „ małe rondo „.    
Poczta Polska w ramach realizowanej obecnie długofalowej strategii rozwoju tworzy 
sieć 14 Centrów Ekspedycyjno-Rozdzielczych /CER/ na terenie kraju. Aktualnie funk-
cjonują CER-y w Warszawie i Poznania.  
W budowie jest CER Wrocław, zaś CER Zabrze i CER Gdańsk posiadają dokumentację 
projektową. W ramach wyboru lokalizacji pod CER Kielce zdecydowano się na około 16.5 ha 
obszar pomiędzy drogą krajową Nr 7 a drogą wojewódzką Nr 762 / wg studium uwarun-
kowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Chęciny   -   Za-
łącznik      Nr   3   do   uchwały   Rady   Miejskiej    w   Chęcinach Nr 98/XIII/2000 z dnia 
28 grudnia 2000 r. / pod działalność gospodarczą. Kompleks CER Kielce składałby się z 
budynku dużego terminala i 5 budynków towarzyszących. Wartość planowanej inwestycji 
wynosi ponad sto milionów zł. Planuje             się zatrudnienie około 600 osób. 
Inwestycja związana z budową Centrum Ekspedycyjno - Rozdzielczym Kielce zdynami-
zuje teren Gminy Chęciny. Zgodnie z graficzną ilustracją obszar pod działalność go-
spodarczą bezpośrednio graniczy z drogami: wojewódzką nr 762,powiatową nr 0274 T 
oraz projektowaną drogą dojazdową. Poczta Polska - Dyrekcja Okręgu Poczty w Lubli-
nie, zwana zamawiającym zawarła umowę z Biurem Projektów Budownictwa Komunalne-
go S.A w Kielcach zwanym wykonawcą, na opracowanie dokumentacji projektowo – kosz-
torysowej na wykonanie przebudowy skrzyżowania na drodze wojewódzkiej Nr 762 z drogą 
powiatową Nr 0274 T     w miejscowości Chęciny ( zakres robót objęty projektem powi-
nien obejmować: w miejsce istniejącego skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 762 i powia-
towej   Nr 0274 T  w Chęcinach, budowę „ małego ronda „ wraz z przebudową dojazdów 
oraz budową oświetlenia). 

Koszt budowy zewnętrznego zadania drogowego związanego z zapewnieniem połącze-
nia komunikacyjnego Centrum Ekspedycyjno — Rozdzielczego Kielce w Chęcinach z 
istniejącym układem drogowym, wg kosztorysu inwestorskiego opracowanego przez 
BPBK Kielce wynosi brutto około 2.6 mln. złotych. 
Budowa ronda wymaga nabycia około 500 m2 gruntów na poszerzenie pasa drogowe-
go. 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego pismem znak: INF.II.S-5425/01/21/05  z dnia 30 maja 
2005 roku poinformował Dyrektora Okręgu Poczty w Lublinie  o możliwości dofinansowania 
w kwocie 700 000 zł. w 2006 roku zadania polegającego na przebudowie istniejącego skrzyżo-
wania na małe rondo. 
II. Podstawa prawna rozstrzygnięcia: 
- art. 41 ust. 1, ust 2 pkt. 1,3 Ustawy z dnia 5 czerwca   1998 r. o samorządzie 

Województwa /Dz.U.   142, poz.   1590, z późniejszymi zmianami  , Dz.  U. 
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Dz. U. z 2002 r. Nr 62 poz. 558, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 162 , poz. 1586, Dz.U. z 2004 r. Nr 1055, 
Nr 167, poz. 1759/, 

- ustawa z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych / Dz.U. 204, poz. 2086 
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z późniejszymi zmianami /. 
III. Propozycja i forma rozstrzygnięcia: 

1. Podpisanie pomiędzy: Województwem Świętokrzyskim, Powiatem Kieleckim, 
Miastem i Gminą w Chęcinach, Państwowym przedsiębiorstwem użyteczno-
ści publicznej Poczta Polska - Dyrekcja Okręgu Poczty w Lublinie, porozumie-
nia w sprawie wspólnego zrealizowania w roku 2006 zadania polegającego na 
przebudowie skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 762 i drogi powiatowej Nr 0274 
T na małe rondo. 

2.    Przyjęcie do planu rzeczowo-finansowego Świętokrzyskiego Zarządu Dróg  Woje-
wódzkich w Kielcach na rok 2006 r. zadania polegającego na przebudowie istnie-
jącego skrzyżowania na małe rondo. 

   3. Dofinansowanie zadania przez Województwo Świętokrzyskie w 2006 roku w wyso-
kości 700 000 zł. ( słownie: siedemset tysięcy złotych ). 

Sporządził: 
Adam Stelmach-Dep.Infrastruktury 
Akceptują: 

1. Dyrektor departamentu Infrastruktury 
2. Członek Zarządu Województwa 
3. Skarbnik Województwa 
4. Radca Prawny 

Projekt 
Uchwała Nr 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia           2005 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na  zabezpieczenie kwoty 700 000 zł. – słownie: siedemset 
tysięcy złotych na 2006 rok w planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego 
na zadanie polegające na przebudowie istniejącego skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 
762 Kielce – Małogoszcz z drogą powiatową Nr 0274 T Korzecko – Podzamcze – Chęci-
ny na skrzyżowanie typu „ małe rondo ”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, ust 2 pkt. 1,3 Ustawy z dnia 5 czerwca   1998 r. o Samorzą-
dzie Województwa /Dz.U.   142, poz.   1590, z późniejszymi mianami  , Dz.  U.z 2002 r. 
Nr 23 poz. 220, Dz. U. z 2002 r. Nr 62 poz. 558, Nr 153, poz. 1271,Nr 214, poz. 1806, 
Dz.U. z 2003 r. Nr 162 , poz. 1586, Dz.U. z 2004 r. Nr 1055,Nr 167, poz. 1759/ oraz ustawa 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych / Dz.U. 204, poz. 2086z późniejszymi zmia-
nami / Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
Wyraża się zgodę na zabezpieczenie w  planie wydatków budżetu województwa  na 2006 rok 
w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie kwotę 
700 000 złotych z przeznaczeniem na zadanie polegające na przebudowie istniejącego skrzy-
żowania drogi wojewódzkiej Nr 762 Kielce – Małogoszcz z drogą powiatową Nr 0274 T Ko-
rzecko – Podzamcze -Chęciny . 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
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       Przewodniczący Sejmiku 
 

                                                                                                  Stefan Józef Pastuszka 
Uzasadnienie 

  
Do uchwały Sejmiku w sprawie zabezpieczenia kwoty 700 000 zł. – słownie: siedemset 
tysięcy złotych na 2006 rok w planie wydatków budżecie Województwa Świętokrzyskie-
go na zadanie polegające na przebudowie istniejącego skrzyżowania drogi wojewódzkiej 
Nr 762 Kielce – Małogoszcz z drogą powiatową Nr 0274 T Korzecko – Podzamcze – 
Chęciny   na skrzyżowanie typu „ małe rondo ”. 

  
Dyrektor Okręgu Poczty w Lublinie pismem znak: LT-II-215-200/05   z dnia 13 maja 2005 
roku zwrócił się do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o spowodowanie przyjęcia 
do planu rzeczowo – finansowego na 2006 rok Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódz-
kich w Kielcach zadania polegającego na przebudowie istniejącego skrzyżowania drogi wo-
jewódzkiej  nr 762 Chęciny – Małogoszcz  z drogą powiatową nr 0274 T Korzecko – Chę-
ciny na skrzyżowanie „ małe rondo „.    
Poczta Polska w ramach realizowanej obecnie długofalowej strategii rozwoju tworzy 
sieć 14 Centrów Ekspedycyjno-Rozdzielczych /CER/ na terenie kraju. Aktualnie funk-
cjonują CER-y w Warszawie i Poznania.  
W budowie jest CER Wrocław, zaś CER Zabrze i CER Gdańsk posiadają dokumentację 
projektową. W ramach wyboru lokalizacji pod CER Kielce zdecydowano się na około 16.5 ha 
obszar pomiędzy drogą krajową Nr 7 a drogą wojewódzką Nr 762 / wg studium uwarun-
kowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Chęciny   -   Za-
łącznik      Nr   3   do   uchwały   Rady   Miejskiej    w   Chęcinach Nr 98/XIII/2000 z dnia 
28 grudnia 2000 r. / przeznaczony pod działalność gospodarczą. Kompleks CER Kielce 
składałby się z budynku dużego terminala i 5 budynków towarzyszących. Wartość plano-
wanej inwestycji wynosi ponad sto milionów zł. Planuje się zatrudnienie około 600 osób. 

 
Załącznik Nr 12 

WNIOSEK DO 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Dotyczy: 
Udzielenia Panu Wojciechowi Płazie – Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach pełnomocnictwa do realizacji zadań w ramach Zintegrowa-
nego Programu Operacyjnego Rozwoju regionalnego (ZPORR) 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO 
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich złożył 4 wnioski o dofinansowanie ze środków 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego poniższych inwestycji: 

1. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 753 na odcinku Wola Jachowa – Nowa Huta od 
km 0+044,5 do km 9+473 

2. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 752 na odcinku Górno – Krajno Pierwsze od km 
0+034 do km 6+325,57 

3. Przebudowa układu komunikacyjnego w Rynku w Nowej Słupi w ciągu dróg woje-
wódzkich nr 756 i 751 

4. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 766 na odcinku Morawica – Pińczów od km 0+000 
do km 23+750 

W związku z ostatnimi zmianami Uzupełnienia ZPORR jednostka organizacyjna samorządu 
województwa nie może występować jako beneficjent z wnioskiem    o dofinansowanie ze 
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środków ZPORR, lecz może reprezentować województwo w realizacji praw i obowiązków 
wynikających z realizacji zadań w ramach ZPORR. Możliwość reprezentowania wojewódz-
twa w tym zakresie uwarunkowana jest posiadaniem stosownego pełnomocnictwa. 
Podstawa prawna: 
- ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz.U. nr 

142 poz.1590 z 2001 r. wraz ze zmianami),  
2. PROPOZYCJE I FORMA ZAŁATWIENIA 

1. Podjęcie przedmiotowej uchwały 
2. Przekazanie uchwały do Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

3. ŹRÓDŁA FINANSOWANIA 
Uchwała nie rodzi dodatkowych zobowiązań dla budżetu województwa. Środki na pokrycie 
wkładu własnego do ww. zadań inwestycyjnych są zabezpieczone    w budżecie ŚZDW na 
2005 r. oraz w uchwale Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego numer XXVIII/275/05 z 
dnia 30 maja 2005 r. w sprawie zmiany uchwały numer XXI/202/04 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego   z dnia 29 września 2004 r. dotyczącej Programu zadań inwestycyjnych 
Samorządu Województwa planowanych do realizacji w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006. 
Sporządził:   
Cezary Błach – Departament Infrastruktury  
AKCEPTUJĘ: 
1) Członek Zarządu                                       - 
2) Dyrektor Departamentu   - 
3) Skarbnik Województwa   - 
4)Radca Prawny    - 
 

Projekt 
Uchwała Nr /05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 13 lipca  2005 r. 

 
w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Płazie – Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarzą-
du Dróg Wojewódzkich w Kielcach pełnomocnictwa do realizacji zadań w ramach Zin-
tegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju regionalnego (ZPORR) 

 
Na podstawie art.41 ust 1 i ust 2 pkt 4, art 56 ust. 2 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa   (tekst jednolity Dz.U.nr 142 poz.1590 z 2001 r. wraz ze zmianami) oraz w 
związku z Uchwałą Nr XXVIII/275/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 
maja 2005 r. w sprawie zmiany uchwały numer XXI/202/04 Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego   z dnia 29 września 2004 r. dotyczącej Programu zadań inwestycyjnych Samorzą-
du Województwa planowanych do realizacji w ramach Zintegrowanego Programu Operacyj-
nego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się Panu Wojciechowi Płazie – Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Woje-
wódzkich w Kielcach pełnomocnictwa do realizacji inwestycji wymienionych  w załączniku 
do niniejszej uchwały w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regio-
nalnego na lata 2004 – 2006 w tym do: składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu 
Województwa, do składania wniosków o uzyskanie środków i ich rozliczania, do podpisywa-
nia umów i dokonywania płatności, wynikających z pełnienia przez Samorząd Województwa 
funkcji beneficjenta w zakresie Działania 1.1. Modernizacja i Rozbudowa Regionalnego 
Układu Transportowego, Poddziałanie 1.1.1. Infrastruktura drogowa. 
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§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódz-
kich. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

  Franciszek Wołodźko 

Uzasadnienie 
 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXVIII/275/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 
maja 2005 r. w sprawie zmiany uchwały numer XXI/202/04 Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego   z dnia 29 września 2004 r. dotyczącej Programu zadań inwestycyjnych Samorzą-
du Województwa planowanych do realizacji w ramach Zintegrowanego Programu Operacyj-
nego Rozwoju regionalnego na lata 2004 – 2006 Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich 
przygotował 4 wnioski   o dofinansowanie zadań inwestycyjnych na drogach wojewódzkich.  
W celu umożliwienia podejmowania działań przez ŚZDW dotyczących zarówno procesu 
aplikacyjnego, jak i podejmowania wymaganych zobowiązań i realizacji inwestycji z udzia-
łem środków ZPORR niezbędne jest udzielenie Dyrektorowi ŚZDW stosownego pełnomoc-
nictwa. 
 

Załącznik  
do Uchwały Nr  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 

 
Wykaz zadań na drogach wojewódzkich do realizacji w ramach ZPORR na 

lata 2004 – 2006 objętych pełnomocnictwem wyrażonym w uchwale 
 

Nr według SIMIK Nazwa zadania 
Wartość zadania 
– wydatki kwali-

fikowane 
Wkład wła-

sny ZPORR 

Z/2.26/I/1.1.1/465/05 

Przebudowa drogi wojewódzkiej 
nr 753 na odcinku Wola Jachowa 
– Nowa Huta od km 0+044,5 do 
km 9+473 

36 369 545,84 9 092 386,47 27 277 159,37 

Z/2.26/I/1.1.1/457/05 

Przebudowa drogi wojewódzkiej 
nr 752 na odcinku Górno – Krajno 
Pierwsze od km 0+034 do km 
6+325,57 

21 438 457,40 5 359 614,36 16 078 843,04 

Z/2.26/I/1.1.1/456/05 

Przebudowa układu komunikacyj-
nego w Rynku w Nowej Słupi w 
ciągu dróg wojewódzkich nr 756 i 
751 

4 106 877,35 1 026 719,34 3 080 158,01 

Z/2.26/I/1.1.1/464/05 

Przebudowa drogi wojewódzkiej 
nr 766 na odcinku Morawica – 
Pińczów od km 0+000 do km 
23+750 

40 736 159,05 10 184 039,77 30 552 119,28 
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Załącznik Nr 13 
WNIOSEK DO 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Dotyczy: 
Podjęcia Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii do 
„Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla 
Gminy Miedziana Góra” 
 
I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO 

Na podstawie art. 19 ust 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne 
(tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1504 ze zmianami), Zarządy Gmin zobowiązane 
są do opracowania projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i 
paliwa gazowe dla obszaru gminy lub jej części. 
Projekt ten podlega opiniowaniu przez samorząd województwa (art. 19 ust. 5 cyt. wyżej 
ustawy) pod względem koordynacji współpracy z innymi gminami. 

Pismem z dnia 1 lipca 2005 r. wójt gminy Miedziana Góra, wystąpił do mar-
szałka województwa o wydanie opinii do „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w cie-
pło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Miedziana Góra”.  

Projekt założeń został wykonany przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Han-
dlowe „BaSz” z siedzibą w Końskich.  
Gmina Miedziana Góra graniczy z 6 gminami województwa świętokrzyskiego:  Kielce, 
Piekoszów, Strawczyn, Mniów, Zagnańsk, Masłów. Trzy z wymienionych gmin (Kielce, 
Zagnańsk i Strawczyn) posiadają zatwierdzone przez Rady Gmin „Projekty założeń”, bę-
dące w posiadaniu tut. Departamentu. 
Jak wynika z załączonej do w/w opracowania korespondencji z sąsiednimi gminami pismo 
w sprawie Projektu założeń wysłano do 5 gmin. Brak jest korespondencji i uzgodnienia z 
gminą Masłów. Gmina Masłów nie posiada uchwalonego Projektu założeń, dlatego nie ma 
możliwości stwierdzenia, czy przewiduje się jakieś przedsięwzięcia z zakresu energetyki, 
które będą wspólne lub zależne od Gminy Miedziana Góra.  
Na podstawie załączonej korespondencji oraz Projektów założeń dla Gmin Kielce, Za-
gnańsk i Strawczyn stwierdzono, że jedynie Gmina Zagnańsk widzi możliwość wspólnej 
inwestycji dotyczącej gazyfikacji. Planuje się przeprowadzenie gazyfikacji gminy Mie-
dziana G. od strony gm. Zagnańsk. Przyłączenie do gazociągu przewiduje się w rejonie 
miejscowości Kostomłoty I (sieć istnieje do granicy sołectwa Kostomłoty II z zasilaniem 
od miasta Kielce). Przeprowadzenie tego projektu będzie możliwe dzięki planowanej mo-
dernizacji sieci przesyłowej (zmiana średnic) na terenie gm. Zagnańsk. 
Pozostałe gminy nie przewidują wspólnych inwestycji w zakresie energetyki. 

Biorąc powyższe pod uwagę uznaje się, że informacje nt. współpracy  
z sąsiednimi gminami są niepełne (brak korespondencji i uzgodnienia z gminą Masłów) i 
za celowe uważa się negatywne zaopiniowanie przedłożonego Projektu pod względem ko-
ordynacji współpracy z sąsiednimi gminami. 

Podstawa prawna: 
- art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne / tekst jednolity Dz.U. 

z 2003 r. Nr 153, poz. 1504 ze zmianami/ 
- art. 41 ust. 1 oraz art. 11 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa /tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142,  
poz. 1590 ze zmianami/ 

II. PROPOZYCJE I FORMA ZAŁATWIENIA 
3.1.  Podjęcie przedmiotowej uchwały.  
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3.2.  Przekazanie stanowiska Zarządu Województwa wyrażonego w uchwale do Zarządu 
Gminy Miedziana Góra oraz wykonawcy opracowania, Przedsiębiorstwa Produkcyjno – 
Usługowo – Handlowego „BaSz” z siedzibą w Końskich.  

Sporządziła:  
Barbara Miernik – Departament Infrastruktury  

AKCEPTUJĘ: 
1) Dyrektor Departamentu   - 
2) Radca Prawny     - 
3)  Członek Zarządu    - 

Projekt 
Uchwała Nr        /05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia   lipca 2005 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do „Projektu zało-
żeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy  Mie-
dziana Góra” 
 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne 
/tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1504 ze zmianami/, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie województwa /tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1590 z późn. zmianami/ uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego negatywnie opiniuje „Projekt założeń do planu 
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Miedziana Góra” w 
zakresie koordynacji współpracy z innymi gminami. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 
Uzasadnienie 

 
Pismem z dnia 1 lipca 2005 r. wójt gminy Miedziana Góra, wystąpił do mar-

szałka województwa o wydanie opinii do „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w cie-
pło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Miedziana Góra”.  

Projekt założeń został wykonany przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Han-
dlowe „BaSz” z siedzibą w Końskich.  
Gmina Miedziana Góra graniczy z 6 gminami województwa świętokrzyskiego:  Kielce, 
Piekoszów, Strawczyn, Mniów, Zagnańsk, Masłów. Trzy z wymienionych gmin (Kielce, 
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Zagnańsk i Strawczyn) posiadają zatwierdzone przez Rady Gmin „Projekty założeń”, bę-
dące w posiadaniu tut. Departamentu. 
Jak wynika z załączonej do w/w opracowania korespondencji z sąsiednimi gminami pismo 
w sprawie Projektu założeń wysłano do 5 gmin. Brak jest korespondencji i uzgodnienia z 
gminą Masłów. Gmina Masłów nie posiada uchwalonego Projektu założeń, dlatego nie ma 
możliwości stwierdzenia, czy przewiduje się jakieś przedsięwzięcia z zakresu energetyki, 
które będą wspólne lub zależne od Gminy Miedziana Góra.  
Na podstawie załączonej korespondencji oraz Projektów założeń dla Gmin Kielce, Za-
gnańsk i Strawczyn stwierdzono, że jedynie Gmina Zagnańsk widzi możliwość wspólnej 
inwestycji dotyczącej gazyfikacji. Planuje się przeprowadzenie gazyfikacji gminy Mie-
dziana G. od strony gm. Zagnańsk. Przyłączenie do gazociągu przewiduje się w rejonie 
miejscowości Kostomłoty I (sieć istnieje do granicy sołectwa Kostomłoty II z zasilaniem 
od miasta Kielce). Przeprowadzenie tego projektu będzie możliwe dzięki planowanej mo-
dernizacji sieci przesyłowej (zmiana średnic) na terenie gm. Zagnańsk. 
Pozostałe gminy nie przewidują wspólnych inwestycji w zakresie energetyki. 

Biorąc powyższe pod uwagę uznaje się, że informacje nt. współpracy  
z sąsiednimi gminami są niepełne (brak korespondencji i uzgodnienia z gminą Masłów) 
i za celowe uważa się negatywne zaopiniowanie przedłożonego Projektu pod względem 
koordynacji współpracy z sąsiednimi gminami. 

Załącznik Nr 14 
                                                                                                                                „Projekt” 

UCHWAŁA  Nr     /05 
                       ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia     lipca   2005 r. 
w sprawie  zmian  w  budżecie  województwa na 2005  rok 

 
Na   podstawie  art.128, ust.1, pkt 1  ustawy  z  dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicz-
nych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, 
poz.1611, Nr 189, poz.1851; z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, 
poz.1291, Nr 210, poz.2135, Nr 273, poz.2703; z 2005r. Nr 14, poz.114, Nr 64, poz.565),  w związku 
z §1, ust.1, pkt 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 września 2004r. w sprawie szczegóło-
wej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źró-
deł zagranicznych ( Dz.U.Nr 209, poz.2132, Nr 283, poz.2828; z 2005r. Nr 74, poz.652) -  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
 
W planie dochodów budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2005 rok, otrzymanych              
na współfinansowanie Projektu „E-świętokrzyskie – Rozbudowa i modernizacja Infrastruktury 
Informatycznej” w ramach Priorytetu 1 – Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej 
wzmacnianiu konkurencyjności regionów, w ramach działań Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego dokonuje się zmian na kwotę                    1.393.975 zł.,  
z tego: 

• w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 
                                                                                                                           1.393.975 zł., 
przesunięcie z: 

      § 6610 – dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
       realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
       terytorialnego                                                                                                   1.071.869 zł.,    
       § 6620 - dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
       realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
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       terytorialnego                                                                                                      181.283 zł.,  
       § 6280 – środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
       publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
       inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych          107.596 zł., 
       § 6290 – środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),  
       powiatów (związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł  

                                                                                                                                33.227 zł., 
razem                                                                                                                 1.393.975 zł., 
 
do:  

      § 6619 – dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
       realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
       terytorialnego (współf.program. i projekt. z f-szy strukturalnych)                  1.071.869 zł.,    
       § 6629 - dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
       realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
       terytorialnego (współf.program. i projekt. z f-szy strukturalnych)                     181.283 zł.,  
       § 6289 – środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
       publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
       inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (współf.program.    
       i projekt. z f-szy strukturalnych)                                                                         107.596 zł., 
       § 6299 – środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),  
       powiatów (związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł  

 (współf.program. i projekt. z f-szy strukturalnych)                                              33.227 zł.,  
  razem                                                                                                               1.393.975 zł.,   
                                                   

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                   
oraz  Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                             Marszałek Województwa 
 
                                                                                               Franciszek  Wołodźko                                            
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DOCHODY LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr /05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 07.2005r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 IV   Dot.cel.otrz. z gminy na zad. realiz.na podst.poroz.z 
jedn.sam.teryt.   1.253.152,00 1.253.152,00

    Dot.cel.otrz. z gminy na inwestycjei zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t. 6610   1.071.869,00

    
Dot.cel.otrz. z gminy na inwestycjei zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t.(wspólf.progr.z f-
szy strukt.) 

6619 1.071.869,00  

    Dot.cel.otrz. z powiatu na inwestycjei zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t.. 6620   181.283,00

    
Dot.cel.otrz. z powiatu na inwestycjei zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t.(współf.progr.i 
proj.z f-szy strukt.) 

6629 181.283,00  

 VIII  Pozostałe dochody   140.823,00 140.823,00

    
Środki otrzym. od pozostałych jedn.zaliczan. do sektora 
finan. publicz.na finan. lub dofinan. kosztów realizacji inwe-
stycji i zakupów inwest. jedn.sekt.fin.publ 

6280   107.596,00

    
Środki otrzym. od pozostałych jedn.zaliczan. do sektora 
finan. publicz.na finan. lub dofinan. kosztów realizacji inwe-
stycji i zakupów inwest. jedn.sekt.fin.publ.(współf.progr.i 
proj.z f-szy strukt.) 

6289 107.596,00  

    Środki na dofin.własn.inwest. gmin (zw.gmin), powiatów 
(zw.pow.), samorz.wojew.,pozysk.z innych źródeł 6290   33.227,00

    
Środki na dofin.własn.inwest. gmin (zw.gmin), powiatów 
(zw.pow.), samorz.wojew.,pozysk.z innych źródeł (współ-
f.progr.i proj.z f-szy strukt.) 

6299 33.227,00  

    OGÓŁEM   1.393.975,00 1.393.975,00
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DOCHODY LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr /05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 07.2005r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

IV  Dot.cel.otrz. z gminy na zad. realiz.na podst.poroz.z 
jedn.sam.teryt.   1.253.152,00 1.253.152,00

  Dot.cel.otrz. z gminy na inwestycjei zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t. 6610   1.071.869,00

  
Dot.cel.otrz. z gminy na inwestycjei zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t.(wspólf.progr.z f-
szy strukt.) 

6619 1.071.869,00  

  Dot.cel.otrz. z powiatu na inwestycjei zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t.. 6620   181.283,00

  
Dot.cel.otrz. z powiatu na inwestycjei zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t.(współf.progr.i 
proj.z f-szy strukt.) 

6629 181.283,00  

VIII Pozostałe dochody   140.823,00 140.823,00

  
Środki otrzym. od pozostałych jedn.zaliczan. do sektora 
finan. publicz.na finan. lub dofinan. kosztów realizacji inwe-
stycji i zakupów inwest. jedn.sekt.fin.publ 

6280   107.596,00

  
Środki otrzym. od pozostałych jedn.zaliczan. do sektora 
finan. publicz.na finan. lub dofinan. kosztów realizacji inwe-
stycji i zakupów inwest. jedn.sekt.fin.publ.(współf.progr.i 
proj.z f-szy strukt.) 

6289 107.596,00  

  Środki na dofin.własn.inwest. gmin (zw.gmin), powiatów 
(zw.pow.), samorz.wojew.,pozysk.z innych źródeł 6290   33.227,00

  
Środki na dofin.własn.inwest. gmin (zw.gmin), powiatów 
(zw.pow.), samorz.wojew.,pozysk.z innych źródeł (współ-
f.progr.i proj.z f-szy strukt.) 

6299 33.227,00  

  OGÓŁEM   1.393.975,00 1.393.975,00
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„PROJEKT” 
UCHWAŁA  Nr     /05 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia        lipca   2005 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2005 rok 
 

Na podstawie art.128, ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  
(j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, 
poz.1611, Nr 189, poz.1851, z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264, Nr 
123, poz.1291, Nr 210, poz.2135, Nr 273, poz.2703, z 2005r. Nr 14, poz.114, Nr 64, poz. 565)  
oraz Porozumienia Nr 8/05 zawartego w dniu 14 czerwca 2005r. pomiędzy Ministrem Spraw 
Zagranicznych a Województwem Świętokrzyskim- uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2005 rok o kwotę 50.000 zł.,  
pochodzącą z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane  
przez samorząd województwa na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2005 rok o kwotę                50.000 zł.,  
z tego w:  
• dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75058 – Działalność informacyjna  
     i kulturalna prowadzona za granicą o kwotę                                                      50.000 zł., 
    § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                           50.000 zł., 
 
     z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: „Promocja zagraniczna Polski w ramach Roku  
     Polsko – Niemieckiego 2005/2006 poprzez prezentację Województwa Świętokrzyskiego  
     w Niemczech” (część 2), zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektoro-
wi Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą oraz Skarbnikowi Woje-
wództwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
 
    Franciszek Wołodźko 
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DOCHODY LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr /05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia .2005r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 II   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na podst.poroz. z 
org.adm.rząd.   50.000  

    Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na zad.bież.real.przez sam.woj.na 
podst.poroz. z organami adm.rządowej 2220 50.000  

    OGÓŁEM   50.000  
 
 
 
 
 

DOCHODY LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr /05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia .2005r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75058 - Działalność informacyjna i kult.prowadz.za granicą 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

II  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na podst.poroz. z 
org.adm.rząd.   50.000  

  Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na zad.bież.real.przez sam.woj.na 
podst.poroz. z organami adm.rządowej 2220 50.000  

  OGÓŁEM   50.000  
 
 
 
 
 

WYDATKI LIPIEC/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr /05 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .2005r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   50.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   50.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 50.000  

    OGÓŁEM   50.000  
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WYDATKI LIPIEC/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr /05 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .2005r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75058 - Działalność informacyjna i kult.prowadz.za granicą 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   50.000  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   50.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 50.000  
  OGÓŁEM   50.000  

 
Załącznik Nr 15 

                                                                                                                                                          „Projekt” 
UCHWAŁA  Nr    /05 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia        2005 roku 

 
                            w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2005 rok. 
 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271,               
Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206)                     
oraz art.124, ust.1, pkt 2 i 3 ustawy  z  dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  (j.t. Dz.U.              
z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, 
poz.1851; z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, 
poz.2135, Nr 273, poz.2703; z 2005r. Nr 14, poz.114, Nr 64, poz.565)  - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2005 rok o kwotę   870.695 zł.,                
w działach: 
• 750 – Administracja publiczna, rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 
      o kwotę                                                                                                                 587.783 zł., 

z tego: 
     § 4018 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                 267.243 zł., 
     § 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                         57.328 zł., 
     § 4128 – składki na Fundusz Pracy                                                                           8.152 zł., 
     § 4268 – zakup energii                                                                                              1.073 zł., 
     § 4308 – zakup usług pozostałych                                                                          60.000 zł.,   
     § 4358 – zakup usług dostępu do sieci                                                                         250 zł.,  
     § 4418 – podróże służbowe krajowe                                                                         8.250 zł., 
     § 6068 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                       20.391 zł., 
     na łączną kwotę                                                                                                    422.687 zł., 
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z przeznaczeniem na zabezpieczenie zaliczkowych płatności w ramach Pomocy Technicznej 
ZPORR, refundowanych z EFRR, 
     § 4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                   16.329 zł.,      
     § 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                           3.502 zł., 
     § 4129 – składki na Fundusz Pracy                                                                              499 zł., 
     § 4419 – podróże służbowe krajowe                                                                         1.650 zł., 
     na łączną kwotę                                                                                                       21.980 zł., 
 z przeznaczeniem na zabezpieczenie zaliczkowych płatności w ramach Pomocy Technicznej 
ZPORR, refundowanych z budżetu państwa, 
     § 4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                   93.048 zł., 
     § 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                         18.320 zł., 
     § 4129 – składki na Fundusz Pracy                                                                           2.524 zł., 
     § 4269 – zakup energii                                                                                                 857 zł., 
     § 4309 – zakup usług pozostałych                                                                          20.000 zł.,   
     § 4359 – zakup usług dostępu do sieci                                                                           70 zł.,  
     § 4419 – podróże służbowe krajowe                                                                         1.500 zł., 
     § 6069 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                         6.797 zł., 
     na łączną kwotę                                                                                                     143.116 zł., 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu budżetu województwa do działań współfinanso-
wanych ze środków Pomocy Technicznej ZPORR, 
 
• 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85332 – Wojewódzkie 

urzędy pracy o kwotę                                                                                         282.912 zł., 
     z tego: 
     § 4018 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                 106.969 zł., 
     § 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                         18.431 zł., 
     § 4268 – zakup energii                                                                                              2.520 zł., 
     § 4308 – zakup usług pozostałych                                                                            5.175 zł.,   
     na łączną kwotę                                                                                                     133.095 zł., 
z przeznaczeniem na wsparcie kadrowe WUP w działaniach realizowanych w ramach ZPORR 
- prefinansowanie Działania  4.1 – „Wsparcie procesu wdrażania ZPORR – wydatki limito-
wane”, 
     § 4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                   35.656 zł., 
     § 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                           6.143 zł., 
     § 4269 – zakup energii                                                                                                 840 zł., 
     § 4309 – zakup usług pozostałych                                                                            1.725 zł.,   
     na łączną kwotę                                                                                                       44.364 zł., 
z przeznaczeniem na wsparcie kadrowe WUP w działaniach realizowanych w ramach ZPORR 
- współfinansowanie z budżetu województwa Działania  4.1 – „Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR – wydatki limitowane”, 
   § 4120 – składki na Fundusz Pracy                                                                            3.494 zł.,                         
z przeznaczeniem na wsparcie kadrowe WUP w działaniach realizowanych w ramach ZPORR 
- sfinansowanie z budżetu województwa (wydatki niekwalifikowalne) Działania  4.1 – 
„Wsparcie procesu wdrażania ZPORR – wydatki limitowane”  
    § 4218 – zakup materiałów i wyposażenia                                                                 4.500 zł., 
    § 4418 – podróże służbowe krajowe                                                                          3.000 zł., 
    na łączną kwotę                                                                                                          7.500 zł., 
z przeznaczeniem na wydatki związane z kontrolą realizacji projektów w ramach ZPORR - 
prefinansowanie Działania  4.1 – „Wsparcie procesu wdrażania ZPORR – wydatki limitowa-
ne”, 
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    § 4219 – zakup materiałów i wyposażenia                                                                    900 zł., 
    § 4419 – podróże służbowe krajowe                                                                             600 zł., 
    na łączną kwotę                                                                                                          1.500 zł., 
z przeznaczeniem na wydatki związane z kontrolą realizacji projektów w ramach ZPORR - 
współfinansowanie z budżetu państwa Działania  4.1 – „Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR – wydatki limitowane”, 
    § 4219 – zakup materiałów i wyposażenia                                                                    600 zł., 
    § 4419 – podróże służbowe krajowe                                                                             400 zł., 
    na łączną kwotę                                                                                                          1.000 zł., 
z przeznaczeniem na wydatki związane z kontrolą realizacji projektów w ramach ZPORR - 
współfinansowanie z budżetu województwa Działania  4.1 – „Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR – wydatki limitowane”, 
    § 4218 – zakup materiałów i wyposażenia                                                               12.467 zł., 
z przeznaczeniem na zakup wyposażenia w sprzęt biurowy pracowników WUP zaangażowa-
nych we wdrażanie ZPORR - prefinansowanie Działania  4.2 – „Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR – wydatki nielimitowane”, 
    § 4219 – zakup materiałów i wyposażenia                                                               4.156 zł., 
z przeznaczeniem na zakup wyposażenia w sprzęt biurowy pracowników WUP  zaangażowa-
nych we wdrażanie ZPORR - współfinansowanie z budżetu województwa Działania  4.2 – 
„Wsparcie procesu wdrażania ZPORR – wydatki nielimitowane”, 
     
    § 4308 – zakup usług pozostałych                                                                           29.805 zł.,   
    § 4418 – podróże służbowe krajowe                                                                          1.500 zł.,  
    na łączną kwotę                                                                                                        31.305 zł.,  
z przeznaczeniem na szkolenie kadry WUP na potrzeby realizacji działań w ramach ZPORR - 
prefinansowanie Działania  4.2 – „Wsparcie procesu wdrażania ZPORR – wydatki nielimito-
wane”, 
    § 4309 – zakup usług pozostałych                                                                             5.961 zł.,   
    § 4419 – podróże służbowe krajowe                                                                             300 zł.,   
    na łączną kwotę                                                                                                          6.261 zł.,  
z przeznaczeniem na szkolenie kadry WUP na potrzeby realizacji działań w ramach ZPORR - 
współfinansowanie z budżetu państwa Działania  4.2 – „Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR – wydatki nielimitowane”, 
    § 4309 – zakup usług pozostałych                                                                             3.974 zł.,   
    § 4419 – podróże służbowe krajowe                                                                             200 zł.,   
    na łączną kwotę                                                                                                          4.174 zł.,  
z przeznaczeniem na szkolenie kadry WUP na potrzeby realizacji działań w ramach ZPORR - 
- współfinansowanie z budżetu województwa Działania  4.2 – „Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR – wydatki nielimitowane”, 
   § 4308 – zakup usług pozostałych                                                                            25.197 zł.,   
z przeznaczeniem na prefinansowanie Działania  4.3 – „Działania informacyjne                        
i promocyjne”, dotyczące rozwoju zasobów ludzkich w regionie w ramach ZPORR, 
    § 4309 – zakup usług pozostałych                                                                             8.399 zł.,   
z przeznaczeniem na współfinansowanie z budżetu województwa Działania 4.3 – „Działania 
informacyjne i promocyjne”, dotyczące rozwoju zasobów ludzkich w regionie w ramach 
ZPORR. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.    
 

§ 2 
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Pokryciem zwiększonej kwoty wydatków, o których mowa w § 1 są przychody pochodzące                
z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 870.695 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2.          
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 5 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

                                                                                       Przewodniczący  Sejmiku  
 

                                                                     Stefan Józef Pastuszka  
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WYDATKI LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr  
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   560.595,00  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefin.progr.UE) 4018 267.243,00  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4019 109.377,00  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   90.325,00  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (prefin.progr.UE) 4118 57.328,00  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (współf.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4119 21.822,00  

    Składki na Fundusz Pracy (prefin. progr. UE) 4128 8.152,00  

    Składki na Fundusz Pracy (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4129 3.023,00  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   93.650,00  

    Zakup energii (prefin.progr.UE) 4268 1.073,00  

    Zakup energii (współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 4269 857,00  

    Zakup usług pozostałych (prefin.progr.UE) 4308 60.000,00  

    Zakup usług pozostałych (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4309 20.000,00  

    zakup usług dostępu do sieci Internet (prefin.progr.UE) 4358 250,00  

    zakup usług dostępu do sieci Internet (współfin.prog.i proj.ze 
śr.f.strukt.) 4359 70,00  

    Podróże służbowe krajowe (prefin.progr.UE) 4418 8.250,00  

    Podróże służbowe krajowe (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4419 3.150,00  

 VI   WYDATKI MAJĄTKOWE   27.188,00  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (pre-
fin.progr.UE) 6068 20.391,00  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 6069 6.797,00  

    OGÓŁEM   587.783,00  
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WYDATKI LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr  
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   560.595,00  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefin.progr.UE) 4018 267.243,00  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4019 109.377,00  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   90.325,00  
  Składki na ubezpieczenia społeczne (prefin.progr.UE) 4118 57.328,00  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (współf.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4119 21.822,00  

  Składki na Fundusz Pracy (prefin. progr. UE) 4128 8.152,00  

  Składki na Fundusz Pracy (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4129 3.023,00  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   93.650,00  
  Zakup energii (prefin.progr.UE) 4268 1.073,00  
  Zakup energii (współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 4269 857,00  
  Zakup usług pozostałych (prefin.progr.UE) 4308 60.000,00  

  Zakup usług pozostałych (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4309 20.000,00  

  zakup usług dostępu do sieci Internet (prefin.progr.UE) 4358 250,00  

  zakup usług dostępu do sieci Internet (współfin.prog.i proj.ze 
śr.f.strukt.) 4359 70,00  

  Podróże służbowe krajowe (prefin.progr.UE) 4418 8.250,00  

  Podróże służbowe krajowe (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4419 3.150,00  

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE   27.188,00  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (pre-
fin.progr.UE) 6068 20.391,00  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 6069 6.797,00  

  OGÓŁEM   587.783,00  
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WYDATKI LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr  
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   282.912,00  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefin.progr.UE) 4018 106.969,00  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4019 35.656,00  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   28.068,00  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (prefin.progr.UE) 4118 18.431,00  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (współf.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4119 6.143,00  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 3.494,00  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   112.219,00  

    Zakup materiałów i wyposażenia (prefin.progr.UE) 4218 16.967,00  

    Zakup materiałów i wyposażenia (współf.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4219 5.656,00  

    Zakup energii (prefin.progr.UE) 4268 2.520,00  

    Zakup energii (współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 4269 840,00  

    Zakup usług pozostałych (prefin.progr.UE) 4308 60.177,00  

    Zakup usług pozostałych (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4309 20.059,00  

    Podróże służbowe krajowe (prefin.progr.UE) 4418 4.500,00  

    Podróże służbowe krajowe (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4419 1.500,00  

    OGÓŁEM   282.912,00  
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WYDATKI LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr  
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   282.912,00  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefin.progr.UE) 4018 106.969,00  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4019 35.656,00  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   28.068,00  
  Składki na ubezpieczenia społeczne (prefin.progr.UE) 4118 18.431,00  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (współf.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4119 6.143,00  

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3.494,00  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   112.219,00  
  Zakup materiałów i wyposażenia (prefin.progr.UE) 4218 16.967,00  

  Zakup materiałów i wyposażenia (współf.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4219 5.656,00  

  Zakup energii (prefin.progr.UE) 4268 2.520,00  
  Zakup energii (współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 4269 840,00  
  Zakup usług pozostałych (prefin.progr.UE) 4308 60.177,00  

  Zakup usług pozostałych (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4309 20.059,00  

  Podróże służbowe krajowe (prefin.progr.UE) 4418 4.500,00  

  Podróże służbowe krajowe (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4419 1.500,00  

  OGÓŁEM   282.912,00  
 

WOJEWÓDZTWO Załącznik Nr 2  
ŚWIĘTOKRZYSKIE do uchwały Nr    
   Sejmiku Województwa 
   Świętokrzyskiego  
   z dnia    
                                    PRZYCHODY     
   w złotych  
L.p. § Wyszczególnienie Kwota  

         
1 2 3 4  
1. 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń               870 695      
   krajowych (wolne środki z lat ubiegłych)    

   Razem               870 695      
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 „Projekt"                  

UCHWAŁA  Nr      /05 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia           2005 roku 
w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2005 rok 

 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1206) i art.124, ust.1, pkt 1, 2   ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, 
poz.1611, Nr 189, poz.1851; z 2004r. Nr 19, poz.177,  Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264, Nr 
123, poz.1291, Nr 210, poz.2135, Nr 273, poz.2703; z 2005r.   Nr 14, poz.114, Nr 64, poz.565 
oraz Porozumienia zawartego w dniu 12 lipca 2005 roku z Miastem Kielce     - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2005 rok o kwotę 300.000 zł.,                      
pochodzącą z tytułu pomocy finansowej udzielonej przez Miasto Kielce dla Samorządu Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego z przeznaczeniem na potrzeby Muzeum Narodowego w  Kiel-
cach,  dla  którego  Samorząd  jest  organizatorem, 
z tego w dziale: 
• 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92118 – Muzea                       

300.000 zł., 
§ 6300 – wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu                

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych o kwotę                                                                  300.000 zł.,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2005 rok o kwotę   300.000 zł.,                        
z tego w dziale: 
• 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92118 – Muzea                       

300.000 zł., 
§ 6220 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji                 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów pu-
blicznych o kwotę                                                                              300.000 zł.,  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa z rozbudową byłego składu opału                        
na warsztat obsługi konserwatorskiej dla potrzeb Muzeum Narodowego w Kielcach                        
przy  Placu  Zamkowym  z  dostępem  od  ul.  Zamkowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

                                                                        Przewodniczący  Sejmiku   
 

                                                                        Stefan Józef Pastuszka 
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DOCHODY LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr /05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 2005 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 VIII  Pozostałe dochody   300.000,00  

    Wpł z tyt.pomocy.finans.udziel.między.j.s.t.na dofi-
nans.włas.zad.inwest.i zak.inwest. 6300 300.000,00  

    OGÓŁEM   300.000,00  

 
 
 

DOCHODY LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr /05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 2005 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 – Muzea 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VIII Pozostałe dochody   300.000,00  

  Wpł z tyt.pomocy.finans.udziel.między.j.s.t.na dofi-
nans.włas.zad.inwest.i zak.inwest. 6300 300.000,00  

  OGÓŁEM   300.000,00  

 
 
 
 

 

WYDATKI LIPIEC/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr /05 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 2005 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 VI   WYDATKI MAJĄTKOWE   300.000,00  

    Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i za-
kup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 300.000,00  

    OGÓŁEM   300.000,00  
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WYDATKI LIPIEC/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr /05 
Sejmiku Województwa Świętokrzy-
skiego 
z dnia 2005 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 – Muzea 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE   300.000,00  

  Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i za-
kup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 300.000,00  

  OGÓŁEM   300.000,00  

 
 

    „Projekt”                        
UCHWAŁA  Nr          /         /05 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z  dnia                  2005  roku 

w  sprawie  zmian  w  budżecie  województwa  na  2005  rok 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 153,                         
poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116,               
poz. 1206), art.124, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych                         
(j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874,                         
Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890,                         
Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703; z 2005r. Nr 14, poz. 
114,  Nr 64, poz. 565) oraz art.8, ust.1, pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz.1966) oraz Decyzji Wojewody Świę-
tokrzyskiego   Nr 3011/55/2005 z dnia 30 czerwca 2005r. - uchwala się, co następuje:          
 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2005 rok o kwotę 74.870 zł.,                        
pochodzącą z rezerwy celowej ujętej w ustawie budżetowej w części 83 poz. 10, przeznaczo-
ną   na realizację bieżących zadań własnych samorządu województwa, zgodnie z  załączni-
kiem  Nr 1.  

§ 2 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2005 rok o kwotę 74.870 zł.,                        
z tego w: 

• dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                   74.870 zł., 
rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy                                              74.870 zł.,  
z tego:                                      
§ 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników                                            54.293 zł.,                        
§ 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne                                                   9.355 zł.,  
§ 4127 – Składki na Fundusz Pracy                                                                   1.330 zł., 
§ 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia                                                        4.500 zł., 
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§ 4417 – Podróże służbowe krajowe                                                                  4.000 zł., 
§ 4447 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                         1.392 zł., 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wdrażania programu: Phare Spójność Spo-
łeczna  i Gospodarcza 2002 Rozwój Zasobów Ludzkich Projekt PL2002/000-
580.06.04.11 „Promocja Zatrudnienia i Rozwój Zasobów Ludzkich” dla jednostki re-
alizującej,     tj. Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach, zgodnie z  załącznikiem  
Nr  2. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa  Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący  Sejmiku 
 
  Stefan  Józef  Pastuszka 

 

DOCHODY LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr  
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 2005r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 III   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych sa-
morz.wojew.   74.870  

    Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na realizację bieżących zadań wła-
snych samorządu województwa (pozostałe) 2237 74.870  

    OGÓŁEM   74.870  
 
 

DOCHODY LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr  
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 2005r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych sa-
morz.wojew.   74.870  

  Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na realizację bieżących zadań wła-
snych samorządu województwa (pozostałe) 2237 74.870  

  OGÓŁEM   74.870  
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WYDATKI LIPIEC/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr  
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 2005r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   74.870  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 54.293  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   10.685  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 9.355  

    Składki na Fundusz Pracy (pozostałe) 4127 1.330  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   9.892  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4217 4.500  

    Podróże służbowe krajowe 4417 4.000  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4447 1.392  

    OGÓŁEM   74.870  
 
 
 
 
 

WYDATKI LIPIEC/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr  
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 2005r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   74.870  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 54.293  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   10.685  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 9.355  
  Składki na Fundusz Pracy (pozostałe) 4127 1.330  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   9.892  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 4.500  
  Podróże służbowe krajowe 4417 4.000  
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4447 1.392  
  OGÓŁEM   74.870  
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Załącznik Nr 16 
WNIOSEK DO 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA: 13 lipca 2005 r. 
SPRAWA: Wydanie opinii do wniosku o dotację Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w 
Czarnieckiej Górze. 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO: W dniu 21 maja 2005 r. weszła w życie ustawa z dnia   
15 kwietnia 2005 r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki zdro-
wotnej, w myśl której zakłady opieki zdrowotnej mogą składać do organu restrukturyzacyjne-
go, którym jest Wojewoda Świętokrzyski, wnioski o wszczęcie postępowania restrukturyza-
cyjnego lub o dotację. 

Zgodnie z art.22 ust.2 ww. ustawy zakład przekazuje projekt programu lub wniosek o 
dotację (art.40 ust.4) do zaopiniowania podmiotowi, który utworzył zakład. 
Podmiot, który utworzył zakład, wydaje opinię w terminie 14 dni od dnia otrzymania projektu 
programu (art.22 ust.3). 
 Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze złożyło, do zaopiniowa-
nia, przez organ, który utworzył zakład, wniosek o dotację w dniu 13 lipca 2005 r. 
 Szczegółowy opis przedłożonego wniosku został przedstawiony w załączniku do ni-
niejszego wniosku. 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.), 
art.40 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005 r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji pu-
blicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 78 poz.684). 
PROPOZYCJIE ZAŁATWIENIA: Departament Zdrowia i Polityki Społecznej wnosi o 
pozytywne zaopiniowanie wniosku o dotację opracowanego przez Świętokrzyskie Centrum 
Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze i podjęcie uchwały Zarządu Województwa Świętokrzy-
skiego w przedmiotowej sprawie. 
Sporządziła: 
Ewa Gonciarz 
AKCEPTUJĘ: 
1.Dyrektor Departamentu   - 
2.Członek Zarządu Województwa  - 
3.Radca Prawny    - 
4.Skarbnik Województwa   - 

„projekt” 
 

Uchwała Nr.......... 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia ............................................ 
w sprawie opinii do wniosku o dotację Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czar-
nieckiej Górze. 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódz-
twa (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2005 r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej (Dz.U. z 2005 r., Nr 78, poz. 684/ uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
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Opiniuje się pozytywnie wniosek o dotację Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czar-
nieckiej Górze 43, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, przekazany w dniu 13 lipca 
2005 r. 

§ 2 
 
Opinia zawarta w § 1 zostaje wyrażona dla potrzeb Wojewody Świętokrzyskiego, jako organu 
restrukturyzacyjnego wydającego decyzję o warunkach restrukturyzacji na podstawie opinii o 
przedstawionym projekcie programu restrukturyzacyjnego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Marszałek Województwa 
 
            Franciszek Wołodźko 

 

Dane wynikające z wniosku - Art.41 ust. 1 ustawy 
 
1. Nazwa zakładu oraz jego 

siedziba i adres 
V. Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji 
VI. Czarniecka Góra 43 

26-220 Stąporków 
2. Informacja o wysokości 

nakładów poniesionych w la-
tach 1999-2004 i planowa-
nych do poniesienia w 2005 
r. na działania, o których 
mowa w art.40 ust.1, z 
uwzględnieniem art.40 ust.7 

W latach 1999 – 2004  zakład wykonał remonty na kwotę 10 825 733 zł, z 
czego kwota 819 748 pochodziła ze środków własnych. Na zakupy środ-
ków trwałych wydano kwotę 435 756 zł, w tym 231 114 zł ze środków 
własnych jednostki. 
W 2005 r planowane są nakłady finansowe na remonty i modernizacje w 
wysokości 550 718 zł. 
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3. Propozycja wysokości dota-
cji, opis jej przeznaczenia w 
ramach działań, o których 
mowa w art.40 ust.1, wraz z 
zamierzonymi efektami eko-
nomicznymi i organizacyj-
nymi oraz uzasadnieniem. 

Łączna kwota projektu inwestycyjnego – 878 000,00 zł, z czego: 
75% tj. 658 500,00 zł – proponowana wysokość dotacji z Programu Pomo-
cy Publicznej i Restrukturyzacji w Ochronie Zdrowia w roku 2005, 
25% tj. 219 500,00 – ze środków własnych jednostki. 
 
Przeznaczenie dotacji: 
1. Urządzenie poradni rehabilitacyjnej w budynku szpitala – wymaga-

ne nakłady – 20 000,00zł 
Rezultaty realizacji projektu: 
- zwiększenie dostępności do uzyskania porad ambulatoryjnych w za-

kresie świadczeń rehabilitacyjnych, 
- ułatwienie tzw. pierwszego kontaktu z lekarzem specjalistą rehabilita-

cji medycznej i zapewnienie stałej kontroli nad procesem leczenia, 
- zwiększenie konkurencyjności jednostki w zakresie świadczenia usług 

rehabilitacyjnych. 
2. Rozbudowa i modernizacja ujęcia i stacji uzdatniania wody – wyma-

gane nakłady –             732 000,00 zł. 
Rezultaty realizacji projektu: 
- obniżenie kosztów zaopatrzenia w wodę poszczególnych obiektów 

ŚCR, a w szczególności krytej pływalni o ok. 51%, co daje oszczęd-
ność 2 550 zł miesięcznie, 

- zaopatrzenie ciągłe zakładu w wodę z własnego ujęcia przy rezerwo-
wym ujęciu z sieci wodociągu komunalnego zgodnie z wymogami 
programu dostosowawczego. 

3. Działania zmierzające do poprawy jakości świadczeń – wymagane 
nakłady – 126 000,00 zł. 

- Doposażenie w sprzęt rehabilitacyjny Działu Rehabilitacji, 
- Doposażenie gabinetu psychologa i logopedy, 
- Doposażenie Oddziałów I i II Rehabilitacji w sprzęt medyczny, 
Wymiana sprzętu i oprogramowania komputerowego szpitala. 

4. Liczba osób zatrudnionych w 
zakładzie 

Na dzień składania wniosku zakład zatrudnia 103 pracowników (w oso-
bach), a liczba zatrudnionych w przeliczeniu na pełne etaty wynosi 100. 
Załącznik Nr 3. 

5. Liczba osób, do których 
stosuje się przepisy art. 4a 
ustawy z dnia 16 grudnia 
1994 r. o negocjacyjnym sys-
temie kształtowania przyro-
stu przeciętnych wynagro-
dzeń u przedsiębiorców oraz 
o zmianie niektórych ustaw. 

Przepisy ustawy „203” miały zastosowanie do: 
- 71 pracowników wg stanu na 01.01.2001 r. 
- 103 – stan na dzień złożenia wniosku, 
- 64 – stan na 31.12.2004 r. 
 
Załącznik Nr 4. 

 

Dane wynikające z załączników - Art.41 ust. 2 ustawy 
 
1.Sprawozdanie finansowe w 
rozumieniu przepisów o rachun-
kowości za lata obrotowe począw-
szy od 1999 r. do     2004 r. 

Do wniosku dołączono, poświadczone za zgodność z oryginałem, ksero-
kopie rachunków zysków i strat oraz bilansów jednostki za poszczególne 
lata od 1999 r. do 2004 r. wg stanu na dzień 31 grudnia. 

2.Sprawozdanie z działalności 
zakładu za lata obrotowe 2002 r.- 
2004 r. 

Do wniosku dołączono, poświadczone za zgodność z oryginałem, ksero-
kopie sprawozdań o działalności szpitala ogólnego – MZ-29, za lata 2002, 
2003 i 2004. 

3.Informacja o stanie realizacji 
zobowiązań z tytułu roszczeń 
pracowników wynikających z 
art.4a ustawy z dnia 16 grudnia 
1994 r. o negocjacyjnym systemie 
kształtowania przyrostu przecięt-
nych wynagrodzeń u przedsię-

Załącznik nr 7 do wniosku zawiera informację o stanie realizacji indywi-
dualnych roszczeń pracowników, z której wynika, że: 
kwota środków finansowych potrzebna na realizację uprawnień pracowni-

czych za lata 2001 i 2002 wyniosła łącznie – 333 732,00 zł, 
kwota środków finansowych wypłaconych pracownikom za ww. lata – 

333 732,00 zł, 
łączna kwota niezrealizowanych wypłat, do uwzględnienia w ugodzie z 
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biorców oraz o zmianie niektó-
rych ustaw. 

pracownikami – 0. 

4.Kopia ewidencji środków trwa-
łych oraz wartości niematerial-
nych i prawnych wraz z informa-
cją o ustanowionych na nich ob-
ciążeniach. 

Załącznik nr 8 do wniosku zawiera kopię ewidencji środków trwałych i 
wartości niematerialnych i prawnych wg stanu na dzień 31.12.2005 r. wraz 
z oświadczeniem dyrektora Szpitala informującym o braku ustanowionych 
obciążeń na wymienionych środkach trwałych. 

5.Oświadczenie zakładu o niepo-
siadaniu niespłaconych zobowią-
zań wymagalnych na dzień 31 
grudnia 2004 r. 

Załącznik nr 8 do wniosku. 
Dodatkowe wyjaśnienie Dyrektora o spornym zobowiązaniu wynoszącym 
21 tys. zł. 
Załącznik Nr 12 

6.Oświadczenie zakładu o zmniej-
szeniu nakładów, o których mowa 
w art.40 ust.7, o przyznane dota-
cje na ich sfinansowanie. 

 
Załącznik nr 10 do wniosku 

 
 Projekty zadań  przedstawionych we wniosku o dotację są w pełni uzasadnione i 
zgodne z działalnością statutową jednostki. Ich realizacja wpłynie korzystnie na dostępność i 
jakość udzielanych świadczeń, a także na poprawę sytuacji ekonomicznej zakładu. 
 Wniosek o dotację, złożony przez Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, zawiera 
wszystkie informacje wymagane art. 41 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005 r. o pomocy publicznej i restrukturyza-
cji publicznych zakładów opieki zdrowotnej. 
 
Jedyną wątpliwość budzi posiadanie przez zakład zobowiązania wymagalnego na kwotę 21 
tys. zł., które wg Dyrektora jednostki jest nieuzasadnione  o czym informuje w załączonym 
wyjaśnieniu. 
Sporządziła: 
Ewa Gonciarz 
Kielce, dn. 13 lipca 2005 r. 

 


